
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=278,50kcal

FH=10,05g ZS=8,55g

SZH=39,65g CK=13,65g

SÓ=0,55g TZS=2,85g

Óvoda: EN=656,53kcal

FH=15,65g ZS=22,86g

SZH=93,54g CK=19,09g

SÓ=0,36g TZS=2,10g

Óvoda: EN=185,60kcal

FH=6,71g ZS=6,98g

SZH=23,17g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=242,66kcal

FH=13,71g ZS=6,97g

SZH=30,64g CK=9,33g

SÓ=0,85g TZS=2,56g

Óvoda: EN=166,38kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,51g CK=5,11g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=145,62kcal

FH=5,23g ZS=1,67g

SZH=26,51g CK=5,13g

SÓ=0,57g TZS=0,16g

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,76g ZS=10,72g

SZH=29,95g CK=0,08g

SÓ=1,04g TZS=5,36g

Óvoda: EN=524,30kcal

FH=21,84g ZS=17,65g

SZH=63,44g CK=2,92g

SÓ=0,59g TZS=1,78g

Óvoda: EN=520,64kcal

FH=25,42g ZS=17,37g

SZH=63,09g CK=21,72g

SÓ=0,15g TZS=1,18g

Óvoda: EN=379,56kcal

FH=16,12g ZS=17,03g

SZH=51,24g CK=3,77g

SÓ=1,31g TZS=1,79g

Óvoda: EN=491,15kcal

FH=17,13g ZS=17,70g

SZH=66,57g CK=18,71g

SÓ=0,40g TZS=0,59g

Óvoda: EN=192,50kcal

FH=6,75g ZS=4,48g

SZH=30,36g CK=0,15g

SÓ=1,00g TZS=1,06g

Óvoda: EN=307,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,30g CK=6,10g

SÓ=0,80g TZS=4,50g

Óvoda: EN=169,90kcal

FH=5,17g ZS=6,62g

SZH=21,74g CK=0,13g

SÓ=1,00g TZS=1,90g

Óvoda: EN=243,80kcal

FH=7,02g ZS=9,55g

SZH=31,39g CK=0,21g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Gulyás leves sertéshússal;   Mákos metélt (6, 8,
12, 13)*;   Őszibarack;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Zsemle (adalékmentes) (1)*;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

Tauris zöldséges felvágott (allergénmentes);  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Bebo margarin 10g;  

Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Karalábé leves;   Húsgombóc sült tojásment.;  
Paradicsom mártás (5)*;   Főtt burgonya;   

Zellerkrémleves 'tejmentes' (5)*;   Rostonhal
zöldfűszeres (9)*;   Rizi-bizi;   

Almaleves (tejes) (2)*;   Bazsalikomos csirkeragu;  
Köles párolt zöldséggel (5)*;   

Zöldbab leves;   Bugaci sertésragu;  
Petrezselymes burgonya;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Uborka; 

 

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea citromos;   Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=300,50kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=41,95g CK=15,95g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=322,50kcal

FH=13,15g ZS=10,05g

SZH=44,25g CK=18,25g

SÓ=0,65g TZS=3,75g

Iskola: EN=308,52kcal

FH=18,31g ZS=8,63g

SZH=38,52g CK=11,65g

SÓ=1,04g TZS=3,05g

K.Iskola: EN=414,52kcal

FH=25,64g ZS=11,17g

SZH=51,47g CK=13,99g

SÓ=1,37g TZS=3,58g

Iskola: EN=213,72kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,41g CK=7,15g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,04kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,16g CK=9,20g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=204,88kcal

FH=7,71g ZS=3,45g

SZH=34,44g CK=7,17g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=275,98kcal

FH=10,06g ZS=4,46g

SZH=47,19g CK=9,21g

SÓ=1,00g TZS=0,28g

Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,18g ZS=15,56g

SZH=45,65g CK=0,14g

SÓ=1,78g TZS=8,48g

Iskola: EN=712,39kcal

FH=28,11g ZS=28,19g

SZH=78,92g CK=3,33g

SÓ=1,00g TZS=2,85g

K.Iskola: EN=818,26kcal

FH=32,12g ZS=31,92g

SZH=91,67g CK=3,81g

SÓ=1,09g TZS=3,26g

Iskola: EN=703,97kcal

FH=33,13g ZS=22,60g

SZH=88,63g CK=29,54g

SÓ=0,52g TZS=1,52g

K.Iskola: EN=835,39kcal

FH=37,90g ZS=27,05g

SZH=106,27g CK=36,68g

SÓ=0,77g TZS=1,95g

Iskola: EN=512,08kcal

FH=21,28g ZS=22,01g

SZH=73,44g CK=5,11g

SÓ=1,79g TZS=2,31g

K.Iskola: EN=613,22kcal

FH=25,92g ZS=26,08g

SZH=87,50g CK=6,63g

SÓ=2,36g TZS=2,75g

Iskola: EN=643,30kcal

FH=22,44g ZS=25,03g

SZH=82,69g CK=25,66g

SÓ=0,88g TZS=0,86g

K.Iskola: EN=750,27kcal

FH=25,52g ZS=29,90g

SZH=95,19g CK=29,81g

SÓ=1,20g TZS=1,12g

Iskola: EN=851,44kcal

FH=22,20g ZS=27,46g

SZH=124,07g CK=24,40g

SÓ=0,63g TZS=2,41g

K.Iskola: EN=989,69kcal

FH=25,84g ZS=31,13g

SZH=146,05g CK=27,21g

SÓ=0,93g TZS=2,69g

Iskola: EN=243,80kcal

FH=7,02g ZS=9,55g

SZH=31,39g CK=0,21g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=344,60kcal

FH=9,69g ZS=18,70g

SZH=33,28g CK=0,27g

SÓ=1,48g TZS=2,66g

Iskola: EN=231,80kcal

FH=8,02g ZS=9,50g

SZH=27,71g CK=0,19g

SÓ=1,58g TZS=2,98g

K.Iskola: EN=300,40kcal

FH=10,56g ZS=11,05g

SZH=38,50g CK=0,26g

SÓ=2,08g TZS=3,58g

Iskola: EN=307,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,30g CK=6,10g

SÓ=0,80g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=307,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,30g CK=6,10g

SÓ=0,80g TZS=4,50g

Iskola: EN=210,50kcal

FH=9,15g ZS=5,06g

SZH=31,22g CK=0,15g

SÓ=1,30g TZS=1,22g

K.Iskola: EN=219,50kcal

FH=10,35g ZS=5,35g

SZH=31,65g CK=0,15g

SÓ=1,45g TZS=1,30g

Iskola: EN=214,70kcal

FH=7,69g ZS=7,12g

SZH=28,97g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=346,10kcal

FH=12,68g ZS=13,88g

SZH=41,14g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=310,50kcal

FH=5,85g ZS=7,55g

SZH=54,45g CK=4,45g

SÓ=0,55g TZS=1,05g

Óvoda: EN=656,53kcal

FH=15,65g ZS=22,86g

SZH=93,54g CK=19,09g

SÓ=0,36g TZS=2,10g

Óvoda: EN=185,60kcal

FH=6,71g ZS=6,98g

SZH=23,17g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=242,66kcal

FH=7,51g ZS=3,97g

SZH=30,44g CK=0,13g

SÓ=0,65g TZS=0,76g

Óvoda: EN=166,38kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,51g CK=5,11g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=296,62kcal

FH=9,56g ZS=16,42g

SZH=26,88g CK=5,19g

SÓ=1,88g TZS=5,84g

Óvoda: EN=311,90kcal

FH=4,96g ZS=5,82g

SZH=61,28g CK=16,50g

SÓ=0,76g TZS=0,86g

Óvoda: EN=524,30kcal

FH=21,84g ZS=17,65g

SZH=63,44g CK=2,92g

SÓ=0,59g TZS=1,78g

Óvoda: EN=507,44kcal

FH=24,49g ZS=16,92g

SZH=61,71g CK=20,34g

SÓ=0,09g TZS=0,91g

Óvoda: EN=379,56kcal

FH=16,12g ZS=17,03g

SZH=51,24g CK=3,77g

SÓ=1,31g TZS=1,79g

Óvoda: EN=491,15kcal

FH=17,13g ZS=17,70g

SZH=66,57g CK=18,71g

SÓ=0,40g TZS=0,59g

Óvoda: EN=192,50kcal

FH=6,75g ZS=4,48g

SZH=30,36g CK=0,15g

SÓ=1,00g TZS=1,06g

Óvoda: EN=248,10kcal

FH=4,44g ZS=3,90g

SZH=35,00g CK=0,10g

SÓ=0,65g TZS=0,90g

Óvoda: EN=169,90kcal

FH=5,17g ZS=6,62g

SZH=21,74g CK=0,13g

SÓ=1,00g TZS=1,90g

Óvoda: EN=243,80kcal

FH=7,02g ZS=9,55g

SZH=31,39g CK=0,21g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

Rizstej;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Gulyás leves sertéshússal;   Mákos metélt (6, 8,
12, 13)*;   Őszibarack;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Zsemle (adalékmentes) (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes) (1)*;  
Alma;   

Tauris zöldséges felvágott (allergénmentes);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Karalábé leves;   Húsgombóc sült tojásment.;  
Paradicsom mártás (5)*;   Főtt burgonya;   

Zellerkrémleves 'tejmentes' (5)*;   Rostonhal
zöldfűszeres (9)*;   Rizi-bizi;   

Almaleves 'tejmentes';   Bazsalikomos csirkeragu;  
Köles párolt zöldséggel (5)*;   

Zöldbab leves;   Bugaci sertésragu;  
Petrezselymes burgonya;   Alma;   

Rostos almalé;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Uborka; 

 

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea citromos;   Főtt virsli 'diéta';   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rizstej;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=340,50kcal

FH=6,35g ZS=8,05g

SZH=60,45g CK=4,45g

SÓ=0,60g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=370,50kcal

FH=6,85g ZS=8,55g

SZH=66,45g CK=4,45g

SÓ=0,65g TZS=1,05g

Iskola: EN=286,52kcal

FH=10,56g ZS=4,88g

SZH=36,02g CK=0,15g

SÓ=0,79g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=370,52kcal

FH=16,34g ZS=6,67g

SZH=46,67g CK=0,19g

SÓ=1,07g TZS=0,88g

Iskola: EN=213,72kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,41g CK=7,15g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,04kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,16g CK=9,20g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=330,08kcal

FH=10,30g ZS=16,50g

SZH=34,11g CK=7,23g

SÓ=2,02g TZS=5,88g

K.Iskola: EN=388,28kcal

FH=11,78g ZS=16,66g

SZH=46,51g CK=9,27g

SÓ=2,30g TZS=5,96g

Iskola: EN=367,00kcal

FH=6,20g ZS=6,40g

SZH=72,48g CK=16,52g

SÓ=0,95g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=447,20kcal

FH=8,18g ZS=7,06g

SZH=88,88g CK=16,56g

SÓ=1,28g TZS=0,98g

Iskola: EN=712,39kcal

FH=28,11g ZS=28,19g

SZH=78,92g CK=3,33g

SÓ=1,00g TZS=2,85g

K.Iskola: EN=818,26kcal

FH=32,12g ZS=31,92g

SZH=91,67g CK=3,81g

SÓ=1,09g TZS=3,26g

Iskola: EN=686,19kcal

FH=31,89g ZS=22,00g

SZH=86,78g CK=27,70g

SÓ=0,48g TZS=1,16g

K.Iskola: EN=808,82kcal

FH=36,04g ZS=26,14g

SZH=103,49g CK=33,92g

SÓ=0,71g TZS=1,41g

Iskola: EN=512,08kcal

FH=21,28g ZS=22,01g

SZH=73,44g CK=5,11g

SÓ=1,79g TZS=2,31g

K.Iskola: EN=613,22kcal

FH=25,92g ZS=26,08g

SZH=87,50g CK=6,63g

SÓ=2,36g TZS=2,75g

Iskola: EN=643,30kcal

FH=22,44g ZS=25,03g

SZH=82,69g CK=25,66g

SÓ=0,88g TZS=0,86g

K.Iskola: EN=750,27kcal

FH=25,52g ZS=29,90g

SZH=95,19g CK=29,81g

SÓ=1,20g TZS=1,12g

Iskola: EN=851,44kcal

FH=22,20g ZS=27,46g

SZH=124,07g CK=24,40g

SÓ=0,63g TZS=2,41g

K.Iskola: EN=989,69kcal

FH=25,84g ZS=31,13g

SZH=146,05g CK=27,21g

SÓ=0,93g TZS=2,69g

Iskola: EN=243,80kcal

FH=7,02g ZS=9,55g

SZH=31,39g CK=0,21g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=344,60kcal

FH=9,69g ZS=18,70g

SZH=33,28g CK=0,27g

SÓ=1,48g TZS=2,66g

Iskola: EN=231,80kcal

FH=8,02g ZS=9,50g

SZH=27,71g CK=0,19g

SÓ=1,58g TZS=2,98g

K.Iskola: EN=300,40kcal

FH=10,56g ZS=11,05g

SZH=38,50g CK=0,26g

SÓ=2,08g TZS=3,58g

Iskola: EN=260,50kcal

FH=4,60g ZS=3,90g

SZH=37,80g CK=0,10g

SÓ=0,65g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=260,50kcal

FH=4,60g ZS=3,90g

SZH=37,80g CK=0,10g

SÓ=0,65g TZS=0,90g

Iskola: EN=210,50kcal

FH=9,15g ZS=5,06g

SZH=31,22g CK=0,15g

SÓ=1,30g TZS=1,22g

K.Iskola: EN=219,50kcal

FH=10,35g ZS=5,35g

SZH=31,65g CK=0,15g

SÓ=1,45g TZS=1,30g

Iskola: EN=214,70kcal

FH=7,69g ZS=7,12g

SZH=28,97g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=346,10kcal

FH=12,68g ZS=13,88g

SZH=41,14g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=582,54kcal

FH=50,55g ZS=19,03g

SZH=52,87g CK=9,24g

SÓ=4,01g TZS=4,20g

Óvoda: EN=462,09kcal

FH=14,03g ZS=19,94g

SZH=53,14g CK=1,04g

SÓ=0,60g TZS=9,03g

Óvoda: EN=536,24kcal

FH=47,38g ZS=19,01g

SZH=44,24g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

Óvoda: EN=599,30kcal

FH=54,74g ZS=19,09g

SZH=52,61g CK=9,29g

SÓ=4,10g TZS=4,10g

Óvoda: EN=523,02kcal

FH=46,05g ZS=16,28g

SZH=48,48g CK=5,07g

SÓ=4,31g TZS=2,53g

Óvoda: EN=502,26kcal

FH=46,26g ZS=13,79g

SZH=48,48g CK=5,09g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

Óvoda: EN=670,74kcal

FH=51,79g ZS=22,84g

SZH=51,92g CK=0,04g

SÓ=4,29g TZS=6,90g

Óvoda: EN=535,82kcal

FH=21,73g ZS=19,48g

SZH=62,32g CK=2,88g

SÓ=0,59g TZS=1,98g

Óvoda: EN=520,64kcal

FH=25,42g ZS=17,37g

SZH=63,09g CK=21,72g

SÓ=0,12g TZS=1,18g

Óvoda: EN=379,56kcal

FH=16,12g ZS=17,03g

SZH=51,24g CK=3,77g

SÓ=1,31g TZS=1,79g

Óvoda: EN=507,73kcal

FH=17,13g ZS=19,54g

SZH=66,57g CK=18,71g

SÓ=0,40g TZS=0,79g

Óvoda: EN=506,54kcal

FH=46,39g ZS=16,52g

SZH=43,63g CK=0,04g

SÓ=4,11g TZS=2,56g

Óvoda: EN=241,20kcal

FH=7,44g ZS=9,72g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,87g TZS=4,14g

Óvoda: EN=526,54kcal

FH=46,20g ZS=18,74g

SZH=43,71g CK=0,09g

SÓ=4,25g TZS=3,44g

Óvoda: EN=557,84kcal

FH=46,66g ZS=21,59g

SZH=44,66g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

Gulyás leves sertéshússal;   Kakaós csiga
gluténmentes;   Őszibarack;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Joghurt (2)*;   KÖLES BUCI GLUTÉNMENTES;   

Tauris zöldséges felvágott (allergénmentes);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';  

Uborka;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Karalábé leves 'lisztmentes';   Húsgombóc sült
tojásment.;   Paradicsom mártás 'lisztmentes' (5)*;  

Főtt burgonya;   

Zellerkrémleves 'tejmentes' (5)*;   Rostonhal
zöldfűszeres (9)*;   Rizi-bizi;   

Almaleves (lisztmentes,tejes) (2)*;   Bazsalikomos
csirkeragu;   Köles párolt zöldséggel (5)*;   

Zöldbab leves (gluténmentes);   Bugaci sertésragu;
  Petrezselymes burgonya;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'gluténmentes';   Uborka;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Tea csipkebogyó;  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tea citromos;   Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=608,54kcal

FH=52,34g ZS=19,84g

SZH=55,77g CK=11,54g

SÓ=4,06g TZS=4,65g

K.Iskola: EN=1 089,58kcal

FH=98,00g ZS=33,06g

SZH=101,14g CK=13,88g

SÓ=7,91g TZS=6,80g

Iskola: EN=640,06kcal

FH=58,60g ZS=20,67g

SZH=55,29g CK=11,59g

SÓ=4,15g TZS=4,55g

K.Iskola: EN=1 152,90kcal

FH=108,44g ZS=35,49g

SZH=100,61g CK=13,93g

SÓ=8,00g TZS=6,70g

Iskola: EN=545,26kcal

FH=48,11g ZS=16,63g

SZH=51,18g CK=7,09g

SÓ=4,81g TZS=2,67g

K.Iskola: EN=1 017,42kcal

FH=93,13g ZS=29,24g

SZH=96,29g CK=9,14g

SÓ=8,86g TZS=4,43g

Iskola: EN=536,42kcal

FH=48,00g ZS=15,49g

SZH=51,21g CK=7,11g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=1 014,36kcal

FH=92,86g ZS=28,78g

SZH=96,33g CK=9,15g

SÓ=7,62g TZS=3,40g

Iskola: EN=702,14kcal

FH=54,39g ZS=25,14g

SZH=51,97g CK=0,04g

SÓ=4,45g TZS=8,40g

K.Iskola: EN=1 190,58kcal

FH=100,98g ZS=39,88g

SZH=94,79g CK=0,08g

SÓ=8,41g TZS=11,60g

Iskola: EN=699,60kcal

FH=28,02g ZS=27,26g

SZH=77,92g CK=3,30g

SÓ=1,00g TZS=2,75g

K.Iskola: EN=805,83kcal

FH=32,04g ZS=30,99g

SZH=90,75g CK=3,79g

SÓ=1,09g TZS=3,16g

Iskola: EN=703,79kcal

FH=33,13g ZS=22,60g

SZH=88,62g CK=29,54g

SÓ=0,52g TZS=1,52g

K.Iskola: EN=831,63kcal

FH=37,83g ZS=27,03g

SZH=105,46g CK=36,68g

SÓ=0,77g TZS=1,95g

Iskola: EN=512,08kcal

FH=21,28g ZS=22,01g

SZH=73,44g CK=5,11g

SÓ=1,79g TZS=2,31g

K.Iskola: EN=613,22kcal

FH=25,92g ZS=26,08g

SZH=87,50g CK=6,63g

SÓ=2,36g TZS=2,75g

Iskola: EN=664,03kcal

FH=22,44g ZS=27,33g

SZH=82,69g CK=25,66g

SÓ=0,88g TZS=1,11g

K.Iskola: EN=775,14kcal

FH=25,52g ZS=32,66g

SZH=95,19g CK=29,81g

SÓ=1,20g TZS=1,42g

Iskola: EN=536,66kcal

FH=19,18g ZS=21,68g

SZH=61,87g CK=1,20g

SÓ=0,73g TZS=9,03g

K.Iskola: EN=805,46kcal

FH=24,60g ZS=34,29g

SZH=93,45g CK=1,43g

SÓ=1,42g TZS=17,54g

Iskola: EN=557,84kcal

FH=46,66g ZS=21,59g

SZH=44,66g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

K.Iskola: EN=1 115,68kcal

FH=93,32g ZS=43,18g

SZH=89,32g CK=0,20g

SÓ=8,39g TZS=5,86g

Iskola: EN=563,34kcal

FH=48,31g ZS=21,54g

SZH=44,48g CK=0,13g

SÓ=4,69g TZS=4,48g

K.Iskola: EN=1 038,78kcal

FH=93,36g ZS=35,37g

SZH=87,64g CK=0,19g

SÓ=8,71g TZS=6,70g

Iskola: EN=241,20kcal

FH=7,44g ZS=9,72g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,87g TZS=4,14g

K.Iskola: EN=389,40kcal

FH=9,78g ZS=14,04g

SZH=51,60g CK=6,00g

SÓ=1,59g TZS=4,68g

Iskola: EN=524,54kcal

FH=48,79g ZS=17,10g

SZH=44,49g CK=0,04g

SÓ=4,41g TZS=2,72g

K.Iskola: EN=990,58kcal

FH=93,98g ZS=29,83g

SZH=87,69g CK=0,08g

SÓ=8,36g TZS=4,50g

Iskola: EN=536,24kcal

FH=47,38g ZS=19,01g

SZH=44,24g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

K.Iskola: EN=1 072,48kcal

FH=94,76g ZS=38,02g

SZH=88,48g CK=0,08g

SÓ=8,39g TZS=6,70g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=245,02kcal

FH=3,92g ZS=3,95g

SZH=47,36g CK=0,32g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Óvoda: EN=505,18kcal

FH=23,77g ZS=21,24g

SZH=49,49g CK=2,19g

SÓ=0,50g TZS=1,42g

Óvoda: EN=186,00kcal

FH=7,67g ZS=7,11g

SZH=22,66g CK=0,27g

SÓ=1,02g TZS=1,83g

Óvoda: EN=173,22kcal

FH=5,92g ZS=7,35g

SZH=20,76g CK=0,44g

SÓ=1,03g TZS=2,08g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=5,97g ZS=4,30g

SZH=20,97g CK=0,27g

SÓ=1,13g TZS=1,01g

Óvoda: EN=126,02kcal

FH=6,18g ZS=1,80g

SZH=21,01g CK=0,32g

SÓ=0,64g TZS=0,18g

Óvoda: EN=226,50kcal

FH=11,71g ZS=10,85g

SZH=20,45g CK=0,27g

SÓ=1,11g TZS=5,38g

Óvoda: EN=490,20kcal

FH=21,40g ZS=17,65g

SZH=55,74g CK=2,92g

SÓ=0,59g TZS=1,78g

Óvoda: EN=463,85kcal

FH=24,42g ZS=16,91g

SZH=50,92g CK=10,34g

SÓ=0,09g TZS=0,91g

Óvoda: EN=379,56kcal

FH=16,12g ZS=17,03g

SZH=51,24g CK=3,77g

SÓ=1,31g TZS=1,79g

Óvoda: EN=436,79kcal

FH=16,85g ZS=17,66g

SZH=53,41g CK=8,71g

SÓ=0,40g TZS=0,59g

Óvoda: EN=135,90kcal

FH=4,21g ZS=3,98g

SZH=20,81g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,01g ZS=9,35g

SZH=26,30g CK=6,27g

SÓ=0,78g TZS=4,48g

Óvoda: EN=170,30kcal

FH=6,13g ZS=6,75g

SZH=21,24g CK=0,32g

SÓ=1,07g TZS=1,92g

Óvoda: EN=166,40kcal

FH=4,36g ZS=3,95g

SZH=28,00g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Tea (diabetikus) (15)*;   Dzsem (diabetikus);   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Zöldségkrémleves (2)*;   Párolt sertés szelet;   Tört
burgonya;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  
Zöldpaprika;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  
Uborka;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Tauris zöldséges felvágott (allergénmentes);  
Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  

Uborka;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  
Alma;   

Karalábé leves;   Húsgombóc sült tojásment.;  
Paradicsom mártás 'Cukormentes' (5, 15)*;   Főtt

burgonya;   

Zellerkrémleves 'tejmentes' (5)*;   Rostonhal
zöldfűszeres (9)*;   Rizi-bizi;   

Almaleves (liszt-, tej-, cukormentes) (15)*;  
Bazsalikomos csirkeragu;   Köles párolt zöldséggel

(5)*;   

Zöldbab leves;   Bugaci sertésragu;  
Petrezselymes burgonya;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Toast sonkás
felvágott (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes

kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Tejfölös túró (házi) (2)*;  
Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt
(2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér 

(1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=256,58kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=49,64g CK=0,37g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=368,58kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=76,64g CK=0,37g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=224,98kcal

FH=8,35g ZS=10,80g

SZH=23,44g CK=0,61g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=245,08kcal

FH=9,35g ZS=12,50g

SZH=23,64g CK=0,67g

SÓ=1,70g TZS=3,90g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,47g ZS=4,69g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,50g ZS=4,87g

SZH=24,24g CK=0,30g

SÓ=1,95g TZS=1,23g

Iskola: EN=163,38kcal

FH=8,36g ZS=3,55g

SZH=23,99g CK=0,37g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=176,28kcal

FH=9,23g ZS=4,40g

SZH=24,34g CK=0,37g

SÓ=0,72g TZS=0,20g

Iskola: EN=269,10kcal

FH=14,75g ZS=13,20g

SZH=22,75g CK=0,30g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=300,50kcal

FH=17,35g ZS=15,50g

SZH=22,80g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=665,89kcal

FH=27,51g ZS=28,19g

SZH=68,42g CK=3,33g

SÓ=1,00g TZS=2,85g

K.Iskola: EN=771,76kcal

FH=31,52g ZS=31,92g

SZH=81,17g CK=3,81g

SÓ=1,09g TZS=3,26g

Iskola: EN=626,37kcal

FH=31,89g ZS=22,00g

SZH=71,79g CK=12,70g

SÓ=0,48g TZS=1,16g

K.Iskola: EN=725,40kcal

FH=35,97g ZS=26,14g

SZH=82,72g CK=13,92g

SÓ=0,71g TZS=1,41g

Iskola: EN=512,08kcal

FH=21,28g ZS=22,01g

SZH=73,44g CK=5,11g

SÓ=1,79g TZS=2,31g

K.Iskola: EN=613,22kcal

FH=25,92g ZS=26,08g

SZH=87,50g CK=6,63g

SÓ=2,36g TZS=2,75g

Iskola: EN=571,82kcal

FH=22,21g ZS=25,00g

SZH=65,16g CK=10,66g

SÓ=0,88g TZS=0,86g

K.Iskola: EN=672,71kcal

FH=25,40g ZS=29,88g

SZH=75,98g CK=11,79g

SÓ=1,20g TZS=1,12g

Iskola: EN=649,22kcal

FH=29,82g ZS=28,41g

SZH=62,02g CK=2,84g

SÓ=0,88g TZS=1,98g

K.Iskola: EN=764,73kcal

FH=33,86g ZS=33,29g

SZH=74,64g CK=3,49g

SÓ=1,28g TZS=2,34g

Iskola: EN=190,00kcal

FH=4,95g ZS=4,00g

SZH=33,05g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=190,00kcal

FH=4,95g ZS=4,00g

SZH=33,05g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=218,30kcal

FH=8,67g ZS=9,60g

SZH=24,26g CK=0,39g

SÓ=1,58g TZS=2,98g

K.Iskola: EN=236,70kcal

FH=9,73g ZS=10,99g

SZH=24,65g CK=0,41g

SÓ=1,80g TZS=3,51g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=149,50kcal

FH=4,85g ZS=4,05g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=150,70kcal

FH=4,95g ZS=4,06g

SZH=23,57g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=201,20kcal

FH=8,34g ZS=7,22g

SZH=25,52g CK=0,30g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=282,40kcal

FH=11,85g ZS=13,82g

SZH=27,29g CK=0,30g

SÓ=1,48g TZS=3,50g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna

2
0

2
4

.1
0

.0
7

.
2

0
2

4
.1

0
.0

8
.

2
0

2
4

.1
0

.0
9

.
2

0
2

4
.1

0
.1

0
.

2
0

2
4

.1
0

.1
1

.

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,76g ZS=10,72g

SZH=29,95g CK=0,08g

SÓ=1,04g TZS=5,36g

Óvoda: EN=493,17kcal

FH=19,07g ZS=19,64g

SZH=76,64g CK=21,41g

SÓ=0,34g TZS=1,69g

Óvoda: EN=208,60kcal

FH=4,79g ZS=3,90g

SZH=37,20g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=228,50kcal

FH=8,36g ZS=9,25g

SZH=27,31g CK=6,08g

SÓ=0,71g TZS=4,46g

Óvoda: EN=278,50kcal

FH=10,05g ZS=8,55g

SZH=39,65g CK=13,65g

SÓ=0,55g TZS=2,85g

Óvoda: EN=166,62kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,53g CK=5,13g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=268,50kcal

FH=10,91g ZS=6,99g

SZH=39,60g CK=9,35g

SÓ=0,90g TZS=2,70g

Óvoda: EN=478,65kcal

FH=21,07g ZS=15,43g

SZH=59,65g CK=6,47g

SÓ=0,69g TZS=1,35g

Óvoda: EN=463,74kcal

FH=21,66g ZS=15,49g

SZH=54,25g CK=1,50g

SÓ=0,84g TZS=1,23g

Óvoda: EN=590,52kcal

FH=23,40g ZS=22,53g

SZH=71,19g CK=11,15g

SÓ=0,33g TZS=1,87g

Óvoda: EN=535,36kcal

FH=26,92g ZS=12,83g

SZH=72,31g CK=2,28g

SÓ=0,79g TZS=0,74g

Óvoda: EN=191,90kcal

FH=2,96g ZS=3,82g

SZH=37,28g CK=16,50g

SÓ=0,56g TZS=0,86g

Óvoda: EN=155,90kcal

FH=5,72g ZS=4,49g

SZH=22,56g CK=0,08g

SÓ=0,86g TZS=1,02g

Óvoda: EN=204,20kcal

FH=5,87g ZS=9,47g

SZH=23,08g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=194,40kcal

FH=2,96g ZS=3,82g

SZH=35,80g CK=13,33g

SÓ=0,56g TZS=0,86g

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Őszibarack leves  tejszínes (2)*;   Zöldborsós
sertésragu;   Petrezselymes rizs;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Alma;   

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Sertés sült;  
Burgonyafőzelék 'tejmentes';   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Tavaszileves 'lisztmentes' ;   Csirkepörkölt;  
Szarvacska tészta gluténment.;   Káposzta saláta;  

Csontleves;   Hentes sertésragu 'lisztmentes' (11)*;
  Tört burgonya;   Alma;   

Burgonyaleves tejfölös (2)*;   Csibevagdalt 'tej-,
tojásmentes';   Zöldbabfőzelék (2)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Tea citromos;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,18g ZS=15,56g

SZH=45,65g CK=0,14g

SÓ=1,78g TZS=8,48g

Iskola: EN=256,00kcal

FH=9,30g ZS=9,35g

SZH=32,85g CK=6,10g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=307,40kcal

FH=10,88g ZS=9,52g

SZH=43,42g CK=6,14g

SÓ=1,13g TZS=4,58g

Iskola: EN=300,50kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=41,95g CK=15,95g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=322,50kcal

FH=13,15g ZS=10,05g

SZH=44,25g CK=18,25g

SÓ=0,65g TZS=3,75g

Iskola: EN=214,08kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,44g CK=7,17g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,28kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,17g CK=9,21g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=294,50kcal

FH=12,70g ZS=7,80g

SZH=42,50g CK=11,65g

SÓ=0,95g TZS=3,15g

K.Iskola: EN=318,50kcal

FH=14,37g ZS=8,58g

SZH=45,10g CK=13,95g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=627,40kcal

FH=28,56g ZS=19,99g

SZH=77,68g CK=8,96g

SÓ=1,08g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=789,22kcal

FH=36,02g ZS=24,52g

SZH=99,10g CK=10,31g

SÓ=1,51g TZS=2,12g

Iskola: EN=627,16kcal

FH=30,19g ZS=22,51g

SZH=69,28g CK=2,15g

SÓ=1,43g TZS=1,95g

K.Iskola: EN=718,22kcal

FH=35,97g ZS=26,11g

SZH=77,13g CK=2,72g

SÓ=1,90g TZS=2,15g

Iskola: EN=787,34kcal

FH=29,52g ZS=29,62g

SZH=97,74g CK=18,99g

SÓ=0,70g TZS=2,48g

K.Iskola: EN=954,83kcal

FH=33,41g ZS=35,28g

SZH=122,58g CK=24,27g

SÓ=1,18g TZS=2,98g

Iskola: EN=670,46kcal

FH=33,53g ZS=17,07g

SZH=88,67g CK=2,93g

SÓ=1,10g TZS=1,04g

K.Iskola: EN=809,18kcal

FH=38,52g ZS=21,00g

SZH=108,36g CK=3,59g

SÓ=1,55g TZS=1,42g

Iskola: EN=648,87kcal

FH=25,43g ZS=26,14g

SZH=100,03g CK=26,88g

SÓ=0,54g TZS=2,25g

K.Iskola: EN=784,26kcal

FH=29,69g ZS=31,83g

SZH=122,38g CK=31,35g

SÓ=0,62g TZS=2,81g

Iskola: EN=219,50kcal

FH=3,70g ZS=3,90g

SZH=41,00g CK=13,35g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=332,20kcal

FH=5,18g ZS=4,06g

SZH=66,40g CK=26,64g

SÓ=0,98g TZS=0,98g

Iskola: EN=231,70kcal

FH=6,81g ZS=9,57g

SZH=28,62g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=383,30kcal

FH=11,00g ZS=18,86g

SZH=40,96g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g

Iskola: EN=203,00kcal

FH=9,10g ZS=5,21g

SZH=29,22g CK=0,10g

SÓ=1,30g TZS=1,22g

K.Iskola: EN=264,20kcal

FH=11,90g ZS=5,69g

SZH=40,35g CK=0,14g

SÓ=1,73g TZS=1,38g

Iskola: EN=217,00kcal

FH=3,70g ZS=3,90g

SZH=42,48g CK=16,52g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=267,20kcal

FH=5,18g ZS=4,06g

SZH=52,88g CK=16,56g

SÓ=0,98g TZS=0,98g

Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,95g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,95g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=239,06kcal

FH=7,21g ZS=3,94g

SZH=29,93g CK=0,13g

SÓ=0,65g TZS=0,76g

Óvoda: EN=488,20kcal

FH=18,95g ZS=19,34g

SZH=76,20g CK=21,41g

SÓ=0,34g TZS=1,52g

Óvoda: EN=208,60kcal

FH=4,79g ZS=3,90g

SZH=37,20g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=203,92kcal

FH=6,65g ZS=6,92g

SZH=27,84g CK=5,13g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=310,50kcal

FH=5,85g ZS=7,55g

SZH=54,45g CK=4,45g

SÓ=0,55g TZS=1,05g

Óvoda: EN=166,62kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,53g CK=5,13g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=300,50kcal

FH=6,71g ZS=5,99g

SZH=54,40g CK=0,15g

SÓ=0,90g TZS=0,90g

Óvoda: EN=469,79kcal

FH=20,80g ZS=14,00g

SZH=61,10g CK=6,55g

SÓ=0,64g TZS=1,35g

Óvoda: EN=463,74kcal

FH=21,66g ZS=15,49g

SZH=54,25g CK=1,50g

SÓ=0,84g TZS=1,23g

Óvoda: EN=590,52kcal

FH=23,40g ZS=22,53g

SZH=71,19g CK=11,15g

SÓ=0,33g TZS=1,87g

Óvoda: EN=535,36kcal

FH=26,92g ZS=12,83g

SZH=72,31g CK=2,28g

SÓ=0,79g TZS=0,74g

Óvoda: EN=191,90kcal

FH=2,96g ZS=3,82g

SZH=37,28g CK=16,50g

SÓ=0,56g TZS=0,86g

Óvoda: EN=155,90kcal

FH=5,72g ZS=4,49g

SZH=22,56g CK=0,08g

SÓ=0,86g TZS=1,02g

Óvoda: EN=204,20kcal

FH=5,87g ZS=9,47g

SZH=23,08g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=194,40kcal

FH=2,96g ZS=3,82g

SZH=35,80g CK=13,33g

SÓ=0,56g TZS=0,86g

Rostos almalé;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Őszibarack leves 'Liszt-, tejmentes';   Zöldborsós
sertésragu;   Petrezselymes rizs;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Alma;   

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Sertés sült;  
Burgonyafőzelék 'tejmentes';   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Tavaszileves 'lisztmentes' ;   Csirkepörkölt;  
Szarvacska tészta gluténment.;   Káposzta saláta;  

Csontleves;   Hentes sertésragu 'lisztmentes' (11)*;
  Tört burgonya;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Csibevagdalt 'tej-,
tojásmentes';   Zöldbabfőzelék 'tejmentes';   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Tea citromos;   Csirkemájkrém 30g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Rizstej;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Tea citromos;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rizstej;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=280,52kcal

FH=10,06g ZS=4,83g

SZH=35,17g CK=0,15g

SÓ=0,79g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=363,32kcal

FH=15,74g ZS=6,61g

SZH=45,65g CK=0,19g

SÓ=1,07g TZS=0,88g

Iskola: EN=239,78kcal

FH=7,59g ZS=7,02g

SZH=35,41g CK=7,17g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=378,38kcal

FH=12,56g ZS=13,76g

SZH=49,45g CK=9,21g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=340,50kcal

FH=6,35g ZS=8,05g

SZH=60,45g CK=4,45g

SÓ=0,60g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=370,50kcal

FH=6,85g ZS=8,55g

SZH=66,45g CK=4,45g

SÓ=0,65g TZS=1,05g

Iskola: EN=214,08kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,44g CK=7,17g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,28kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,17g CK=9,21g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=334,50kcal

FH=7,45g ZS=6,55g

SZH=61,00g CK=0,15g

SÓ=0,95g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=366,50kcal

FH=8,07g ZS=7,08g

SZH=67,30g CK=0,15g

SÓ=1,00g TZS=0,90g

Iskola: EN=618,23kcal

FH=28,26g ZS=18,20g

SZH=79,88g CK=9,05g

SÓ=0,79g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=772,95kcal

FH=35,57g ZS=22,37g

SZH=100,57g CK=10,44g

SÓ=1,07g TZS=2,12g

Iskola: EN=627,16kcal

FH=30,19g ZS=22,51g

SZH=69,28g CK=2,15g

SÓ=1,43g TZS=1,95g

K.Iskola: EN=718,22kcal

FH=35,97g ZS=26,11g

SZH=77,13g CK=2,72g

SÓ=1,90g TZS=2,15g

Iskola: EN=787,34kcal

FH=29,52g ZS=29,62g

SZH=97,74g CK=18,99g

SÓ=0,70g TZS=2,48g

K.Iskola: EN=954,83kcal

FH=33,41g ZS=35,28g

SZH=122,58g CK=24,27g

SÓ=1,18g TZS=2,98g

Iskola: EN=670,46kcal

FH=33,53g ZS=17,07g

SZH=88,67g CK=2,93g

SÓ=1,10g TZS=1,04g

K.Iskola: EN=809,18kcal

FH=38,52g ZS=21,00g

SZH=108,36g CK=3,59g

SÓ=1,55g TZS=1,42g

Iskola: EN=643,07kcal

FH=25,29g ZS=25,74g

SZH=99,63g CK=26,88g

SÓ=0,54g TZS=2,03g

K.Iskola: EN=777,64kcal

FH=29,54g ZS=31,33g

SZH=122,01g CK=31,35g

SÓ=0,62g TZS=2,54g

Iskola: EN=219,50kcal

FH=3,70g ZS=3,90g

SZH=41,00g CK=13,35g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=332,20kcal

FH=5,18g ZS=4,06g

SZH=66,40g CK=26,64g

SÓ=0,98g TZS=0,98g

Iskola: EN=231,70kcal

FH=6,81g ZS=9,57g

SZH=28,62g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=383,30kcal

FH=11,00g ZS=18,86g

SZH=40,96g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g

Iskola: EN=203,00kcal

FH=9,10g ZS=5,21g

SZH=29,22g CK=0,10g

SÓ=1,30g TZS=1,22g

K.Iskola: EN=264,20kcal

FH=11,90g ZS=5,69g

SZH=40,35g CK=0,14g

SÓ=1,73g TZS=1,38g

Iskola: EN=217,00kcal

FH=3,70g ZS=3,90g

SZH=42,48g CK=16,52g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=267,20kcal

FH=5,18g ZS=4,06g

SZH=52,88g CK=16,56g

SÓ=0,98g TZS=0,98g

Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,95g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=221,00kcal

FH=4,95g ZS=3,90g

SZH=40,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=670,74kcal

FH=51,79g ZS=22,84g

SZH=51,92g CK=0,04g

SÓ=4,29g TZS=6,90g

Óvoda: EN=491,74kcal

FH=19,04g ZS=19,64g

SZH=76,32g CK=21,41g

SÓ=0,34g TZS=1,69g

Óvoda: EN=522,64kcal

FH=44,43g ZS=15,94g

SZH=50,47g CK=0,04g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Óvoda: EN=585,14kcal

FH=49,39g ZS=21,37g

SZH=49,28g CK=6,04g

SÓ=3,96g TZS=6,00g

Óvoda: EN=576,54kcal

FH=50,19g ZS=18,94g

SZH=51,97g CK=9,24g

SÓ=4,01g TZS=4,20g

Óvoda: EN=523,26kcal

FH=46,05g ZS=16,28g

SZH=48,50g CK=5,09g

SÓ=4,31g TZS=2,53g

Óvoda: EN=582,54kcal

FH=50,55g ZS=19,03g

SZH=52,87g CK=9,24g

SÓ=4,01g TZS=4,20g

Óvoda: EN=547,19kcal

FH=30,84g ZS=20,51g

SZH=56,42g CK=6,50g

SÓ=1,22g TZS=1,98g

Óvoda: EN=462,91kcal

FH=21,65g ZS=15,49g

SZH=54,03g CK=1,37g

SÓ=0,84g TZS=1,23g

Óvoda: EN=590,52kcal

FH=23,40g ZS=22,53g

SZH=71,19g CK=11,15g

SÓ=0,33g TZS=1,87g

Óvoda: EN=554,60kcal

FH=35,86g ZS=18,76g

SZH=55,83g CK=2,19g

SÓ=1,47g TZS=1,37g

Óvoda: EN=548,54kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=59,25g CK=16,46g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Óvoda: EN=203,70kcal

FH=5,10g ZS=8,49g

SZH=24,56g CK=0,00g

SÓ=1,02g TZS=1,40g

Óvoda: EN=560,84kcal

FH=46,90g ZS=21,59g

SZH=45,05g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

Óvoda: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Őszibarackleves tejjel 'lisztmentes' (2)*;  
Zöldborsós sertésragu;   Petrezselymes rizs;   

Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';  
Alma;   

Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Zöldpaprika;   KÖLES BUCI GLUTÉNMENTES;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Zöldségleves 'lisztmentes';   Sertés sült;  
Burgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes';   Kenyér

'gluténmentes';   

Tavaszileves 'lisztmentes' ;   Csirkepörkölt;  
Szarvacska tészta gluténment.;   Káposzta saláta;  

Csontleves 'lisztmentes';   Hentes sertésragu
'lisztmentes' (11)*;   Tört burgonya;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Csibevagdalt 'tej-,
tojásmentes';   Zöldbabfőzelék tejfölös 'lisztmentes'

(2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Tea citromos;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=702,14kcal

FH=54,39g ZS=25,14g

SZH=51,97g CK=0,04g

SÓ=4,45g TZS=8,40g

K.Iskola: EN=1 190,58kcal

FH=100,98g ZS=39,88g

SZH=94,79g CK=0,08g

SÓ=8,41g TZS=11,60g

Iskola: EN=587,54kcal

FH=49,59g ZS=21,39g

SZH=49,62g CK=6,04g

SÓ=3,96g TZS=6,00g

K.Iskola: EN=1 045,78kcal

FH=93,68g ZS=33,84g

SZH=92,56g CK=6,08g

SÓ=7,76g TZS=7,70g

Iskola: EN=598,54kcal

FH=51,74g ZS=19,69g

SZH=54,27g CK=11,54g

SÓ=4,06g TZS=4,65g

K.Iskola: EN=1 077,58kcal

FH=97,28g ZS=32,88g

SZH=99,34g CK=13,88g

SÓ=7,91g TZS=6,80g

Iskola: EN=545,62kcal

FH=48,11g ZS=16,63g

SZH=51,21g CK=7,11g

SÓ=4,81g TZS=2,67g

K.Iskola: EN=1 017,66kcal

FH=93,13g ZS=29,24g

SZH=96,31g CK=9,15g

SÓ=8,86g TZS=4,43g

Iskola: EN=608,54kcal

FH=52,34g ZS=19,84g

SZH=55,77g CK=11,54g

SÓ=4,06g TZS=4,65g

K.Iskola: EN=1 089,58kcal

FH=98,00g ZS=33,06g

SZH=101,14g CK=13,88g

SÓ=7,91g TZS=6,80g

Iskola: EN=674,40kcal

FH=37,65g ZS=24,88g

SZH=70,31g CK=8,98g

SÓ=1,41g TZS=2,31g

K.Iskola: EN=878,32kcal

FH=56,07g ZS=29,00g

SZH=92,76g CK=10,37g

SÓ=2,56g TZS=2,71g

Iskola: EN=625,93kcal

FH=30,16g ZS=22,51g

SZH=68,97g CK=1,98g

SÓ=1,43g TZS=1,95g

K.Iskola: EN=716,96kcal

FH=35,96g ZS=26,12g

SZH=76,79g CK=2,50g

SÓ=1,91g TZS=2,15g

Iskola: EN=787,34kcal

FH=29,52g ZS=29,62g

SZH=97,74g CK=18,99g

SÓ=0,70g TZS=2,48g

K.Iskola: EN=954,83kcal

FH=33,41g ZS=35,28g

SZH=122,58g CK=24,27g

SÓ=1,18g TZS=2,98g

Iskola: EN=655,34kcal

FH=41,49g ZS=22,88g

SZH=65,04g CK=2,67g

SÓ=1,78g TZS=1,62g

K.Iskola: EN=834,40kcal

FH=57,36g ZS=26,48g

SZH=85,16g CK=3,25g

SÓ=2,89g TZS=2,02g

Iskola: EN=647,79kcal

FH=25,41g ZS=26,14g

SZH=99,79g CK=26,88g

SÓ=0,54g TZS=2,25g

K.Iskola: EN=783,54kcal

FH=29,68g ZS=31,83g

SZH=122,22g CK=31,35g

SÓ=0,62g TZS=2,81g

Iskola: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=1 070,58kcal

FH=87,98g ZS=28,38g

SZH=115,54g CK=26,58g

SÓ=7,61g TZS=4,10g

Iskola: EN=563,24kcal

FH=47,10g ZS=21,61g

SZH=45,39g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

K.Iskola: EN=1 121,68kcal

FH=93,80g ZS=43,18g

SZH=90,10g CK=0,20g

SÓ=8,39g TZS=5,86g

Iskola: EN=225,70kcal

FH=7,74g ZS=9,13g

SZH=26,02g CK=0,00g

SÓ=1,32g TZS=1,56g

K.Iskola: EN=384,90kcal

FH=11,40g ZS=13,77g

SZH=49,55g CK=0,00g

SÓ=2,19g TZS=2,18g

Iskola: EN=548,54kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=59,25g CK=16,46g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=1 005,58kcal

FH=87,98g ZS=28,38g

SZH=102,02g CK=16,50g

SÓ=7,61g TZS=4,10g

Iskola: EN=535,04kcal

FH=44,59g ZS=15,94g

SZH=53,27g CK=0,04g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=992,08kcal

FH=88,58g ZS=28,38g

SZH=96,04g CK=0,08g

SÓ=7,61g TZS=4,10g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=233,22kcal

FH=12,07g ZS=10,94g

SZH=21,41g CK=0,32g

SÓ=1,11g TZS=5,38g

Óvoda: EN=439,91kcal

FH=17,82g ZS=20,18g

SZH=63,69g CK=10,75g

SÓ=0,49g TZS=1,61g

Óvoda: EN=166,40kcal

FH=4,36g ZS=3,95g

SZH=28,00g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,01g ZS=9,35g

SZH=26,30g CK=6,27g

SÓ=0,78g TZS=4,48g

Óvoda: EN=216,95kcal

FH=13,04g ZS=4,82g

SZH=30,33g CK=9,51g

SÓ=0,86g TZS=1,98g

Óvoda: EN=147,02kcal

FH=5,97g ZS=4,30g

SZH=21,03g CK=0,32g

SÓ=1,13g TZS=1,01g

Óvoda: EN=226,30kcal

FH=10,47g ZS=7,04g

SZH=30,39g CK=9,47g

SÓ=0,83g TZS=2,68g

Óvoda: EN=372,08kcal

FH=18,08g ZS=14,64g

SZH=38,49g CK=4,47g

SÓ=0,13g TZS=1,19g

Óvoda: EN=442,04kcal

FH=21,38g ZS=15,49g

SZH=49,35g CK=1,50g

SÓ=0,84g TZS=1,23g

Óvoda: EN=557,80kcal

FH=23,40g ZS=22,53g

SZH=63,19g CK=3,15g

SÓ=0,33g TZS=1,87g

Óvoda: EN=469,06kcal

FH=24,40g ZS=12,51g

SZH=59,21g CK=2,20g

SÓ=0,23g TZS=0,58g

Óvoda: EN=167,90kcal

FH=8,81g ZS=5,38g

SZH=20,81g CK=0,27g

SÓ=1,21g TZS=0,88g

Óvoda: EN=156,30kcal

FH=6,67g ZS=4,62g

SZH=22,05g CK=0,27g

SÓ=0,93g TZS=1,04g

Óvoda: EN=204,60kcal

FH=6,82g ZS=9,60g

SZH=22,58g CK=0,33g

SÓ=1,02g TZS=1,41g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,92g ZS=3,95g

SZH=47,30g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  

Zöldpaprika;   

Őszibarack leves (cukormentes, tejmentes) (15)*;  
Sertésragu;   Petrezselymes rizs;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  
Alma;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   Uborka;   

Csirke pizza szelet Hyza;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   Zöldpaprika;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   Uborka;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Sertés sült;  
Burgonyafőzelék 'tejmentes';   Alma;   

Tavaszileves 'lisztmentes' ;   Csirkepörkölt;  
Szarvacska tészta gluténment.;   Káposzta saláta

'Cukormentes' (15)*;   

Csontleves;   Hentes sertésragu 'lisztmentes' (11)*;
  Tört burgonya;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Csibevagdalt 'tej-,
tojásmentes';   Zöldbabfőzelék
(tejfölös,cukormentes) (2)*;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Tej (2)*;   Körözött 'házi' (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Toast sonkás felvágott
(diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű

kenyér  (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   Zöldpaprika;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=280,18kcal

FH=15,35g ZS=13,35g

SZH=24,34g CK=0,37g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=313,58kcal

FH=18,07g ZS=15,68g

SZH=24,69g CK=0,37g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=270,93kcal

FH=17,21g ZS=6,61g

SZH=35,52g CK=11,88g

SÓ=0,98g TZS=2,45g

K.Iskola: EN=300,69kcal

FH=19,52g ZS=7,74g

SZH=38,12g CK=14,23g

SÓ=1,06g TZS=2,90g

Iskola: EN=172,58kcal

FH=8,47g ZS=4,69g

SZH=23,99g CK=0,37g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=179,58kcal

FH=9,50g ZS=4,87g

SZH=24,33g CK=0,37g

SÓ=1,95g TZS=1,23g

Iskola: EN=263,50kcal

FH=12,70g ZS=7,90g

SZH=35,55g CK=11,80g

SÓ=0,95g TZS=3,15g

K.Iskola: EN=287,50kcal

FH=14,37g ZS=8,68g

SZH=38,15g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=494,13kcal

FH=24,86g ZS=19,00g

SZH=51,13g CK=5,95g

SÓ=0,38g TZS=1,53g

K.Iskola: EN=599,37kcal

FH=30,75g ZS=23,25g

SZH=60,97g CK=6,80g

SÓ=0,53g TZS=1,84g

Iskola: EN=600,03kcal

FH=29,84g ZS=22,51g

SZH=63,15g CK=2,15g

SÓ=1,43g TZS=1,95g

K.Iskola: EN=718,22kcal

FH=35,97g ZS=26,11g

SZH=77,13g CK=2,72g

SÓ=1,90g TZS=2,15g

Iskola: EN=726,62kcal

FH=29,52g ZS=29,62g

SZH=82,74g CK=3,99g

SÓ=0,70g TZS=2,48g

K.Iskola: EN=874,11kcal

FH=33,41g ZS=35,28g

SZH=102,58g CK=4,27g

SÓ=1,18g TZS=2,98g

Iskola: EN=591,46kcal

FH=30,43g ZS=16,67g

SZH=73,17g CK=2,83g

SÓ=0,40g TZS=0,84g

K.Iskola: EN=679,98kcal

FH=33,94g ZS=20,44g

SZH=82,46g CK=3,45g

SÓ=0,57g TZS=1,14g

Iskola: EN=573,61kcal

FH=23,57g ZS=26,54g

SZH=82,64g CK=12,81g

SÓ=0,71g TZS=2,12g

K.Iskola: EN=699,27kcal

FH=27,22g ZS=33,00g

SZH=101,55g CK=14,86g

SÓ=0,82g TZS=2,72g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=49,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=76,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=218,20kcal

FH=7,46g ZS=9,67g

SZH=25,17g CK=0,36g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=319,60kcal

FH=10,17g ZS=18,80g

SZH=27,11g CK=0,42g

SÓ=1,48g TZS=2,66g

Iskola: EN=189,50kcal

FH=9,75g ZS=5,31g

SZH=25,77g CK=0,30g

SÓ=1,30g TZS=1,22g

K.Iskola: EN=200,50kcal

FH=11,07g ZS=5,63g

SZH=26,50g CK=0,30g

SÓ=1,45g TZS=1,30g

Iskola: EN=213,50kcal

FH=14,05g ZS=6,85g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=1,86g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=230,70kcal

FH=16,45g ZS=7,56g

SZH=23,57g CK=0,30g

SÓ=2,15g TZS=0,90g

Iskola: EN=190,00kcal

FH=4,95g ZS=4,00g

SZH=33,05g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=190,00kcal

FH=4,95g ZS=4,00g

SZH=33,05g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=221,08kcal

FH=5,57g ZS=9,44g

SZH=27,61g CK=5,17g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=487,52kcal

FH=24,44g ZS=15,82g

SZH=60,69g CK=2,63g

SÓ=0,78g TZS=0,52g

Óvoda: EN=130,90kcal

FH=5,59g ZS=1,76g

SZH=22,35g CK=0,08g

SÓ=0,57g TZS=0,16g

Óvoda: EN=261,38kcal

FH=13,75g ZS=9,03g

SZH=30,64g CK=9,33g

SÓ=0,85g TZS=2,76g

Óvoda: EN=356,70kcal

FH=12,15g ZS=10,80g

SZH=38,65g CK=0,15g

SÓ=1,18g TZS=5,40g

Óvoda: EN=336,10kcal

FH=10,64g ZS=6,90g

SZH=44,20g CK=9,30g

SÓ=0,85g TZS=2,70g

Óvoda: EN=191,22kcal

FH=5,56g ZS=6,82g

SZH=26,16g CK=5,17g

SÓ=0,89g TZS=1,94g

Óvoda: EN=614,06kcal

FH=22,37g ZS=23,27g

SZH=75,88g CK=11,96g

SÓ=0,48g TZS=2,73g

Óvoda: EN=501,69kcal

FH=18,87g ZS=5,63g

SZH=88,58g CK=18,44g

SÓ=2,35g TZS=0,56g

Óvoda: EN=560,74kcal

FH=28,41g ZS=13,97g

SZH=70,92g CK=17,01g

SÓ=0,93g TZS=1,51g

Óvoda: EN=462,37kcal

FH=24,56g ZS=20,31g

SZH=55,28g CK=1,48g

SÓ=0,18g TZS=1,27g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,35g ZS=6,89g

SZH=22,27g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=124,96kcal

FH=5,23g ZS=1,67g

SZH=21,45g CK=0,08g

SÓ=0,57g TZS=0,16g

Óvoda: EN=304,50kcal

FH=11,51g ZS=9,59g

SZH=41,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Tea csipkebogyó;   Zöldfűszeres harcsapástétom
(9)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rizsleves;   Chilis bab diéta;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes'
(1)*;   Zöldpaprika;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
tejes (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni;   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes)
(1)*;   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:

H
É

T
F

Ő
K

E
D

D

Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=254,42kcal

FH=6,31g ZS=9,52g

SZH=34,83g CK=7,21g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=412,94kcal

FH=10,40g ZS=18,80g

SZH=49,01g CK=9,32g

SÓ=1,76g TZS=2,74g

Iskola: EN=344,86kcal

FH=18,36g ZS=12,64g

SZH=38,52g CK=11,65g

SÓ=1,04g TZS=3,45g

K.Iskola: EN=444,07kcal

FH=23,20g ZS=15,62g

SZH=51,43g CK=14,00g

SÓ=1,39g TZS=4,20g

Iskola: EN=388,10kcal

FH=14,75g ZS=13,10g

SZH=38,70g CK=0,15g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=419,50kcal

FH=17,35g ZS=15,40g

SZH=38,75g CK=0,15g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=370,50kcal

FH=12,35g ZS=7,65g

SZH=49,30g CK=11,60g

SÓ=0,90g TZS=3,15g

K.Iskola: EN=392,50kcal

FH=13,90g ZS=8,40g

SZH=51,60g CK=13,90g

SÓ=0,95g TZS=3,60g

Iskola: EN=263,28kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=33,69g CK=7,25g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=340,78kcal

FH=11,68g ZS=11,56g

SZH=46,24g CK=9,31g

SÓ=1,80g TZS=3,68g

Iskola: EN=818,14kcal

FH=29,58g ZS=31,61g

SZH=100,02g CK=15,48g

SÓ=0,66g TZS=3,70g

K.Iskola: EN=962,25kcal

FH=34,49g ZS=35,05g

SZH=122,60g CK=19,64g

SÓ=0,75g TZS=3,78g

Iskola: EN=639,56kcal

FH=23,67g ZS=8,01g

SZH=111,53g CK=23,58g

SÓ=3,01g TZS=0,81g

K.Iskola: EN=802,23kcal

FH=29,20g ZS=9,55g

SZH=141,68g CK=30,75g

SÓ=3,81g TZS=0,99g

Iskola: EN=717,31kcal

FH=35,50g ZS=18,62g

SZH=90,27g CK=20,83g

SÓ=1,28g TZS=2,12g

K.Iskola: EN=895,20kcal

FH=42,92g ZS=23,29g

SZH=114,38g CK=24,63g

SÓ=1,65g TZS=2,76g

Iskola: EN=596,51kcal

FH=31,07g ZS=25,15g

SZH=76,84g CK=2,07g

SÓ=0,46g TZS=1,59g

K.Iskola: EN=712,31kcal

FH=35,46g ZS=30,32g

SZH=92,26g CK=2,60g

SÓ=0,61g TZS=1,99g

Iskola: EN=676,47kcal

FH=33,74g ZS=24,43g

SZH=78,43g CK=3,51g

SÓ=1,14g TZS=0,83g

K.Iskola: EN=817,89kcal

FH=39,41g ZS=28,31g

SZH=98,93g CK=4,26g

SÓ=1,45g TZS=1,18g

Iskola: EN=308,50kcal

FH=11,75g ZS=9,65g

SZH=41,60g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=310,50kcal

FH=11,87g ZS=9,68g

SZH=41,90g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=175,89kcal

FH=7,72g ZS=3,45g

SZH=27,35g CK=0,10g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=239,02kcal

FH=10,07g ZS=4,46g

SZH=38,10g CK=0,14g

SÓ=1,00g TZS=0,28g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,09g ZS=6,97g

SZH=27,47g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=11,96g ZS=13,70g

SZH=39,34g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=60,45g CK=30,95g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Iskola: EN=185,80kcal

FH=8,31g ZS=3,60g

SZH=28,85g CK=0,10g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=250,90kcal

FH=10,78g ZS=4,64g

SZH=39,90g CK=0,14g

SÓ=1,00g TZS=0,28g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=184,38kcal

FH=7,56g ZS=5,22g

SZH=25,84g CK=5,11g

SÓ=1,14g TZS=0,86g

Óvoda: EN=462,42kcal

FH=23,70g ZS=15,74g

SZH=55,49g CK=2,61g

SÓ=0,64g TZS=0,48g

Óvoda: EN=206,60kcal

FH=5,93g ZS=9,53g

SZH=23,47g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=293,38kcal

FH=9,55g ZS=8,03g

SZH=45,44g CK=0,13g

SÓ=0,85g TZS=0,96g

Óvoda: EN=266,10kcal

FH=4,65g ZS=3,93g

SZH=39,01g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=368,10kcal

FH=6,44g ZS=5,90g

SZH=59,00g CK=0,10g

SÓ=0,85g TZS=0,90g

Óvoda: EN=191,22kcal

FH=5,56g ZS=6,82g

SZH=26,16g CK=5,17g

SÓ=0,89g TZS=1,94g

Óvoda: EN=566,96kcal

FH=18,47g ZS=19,82g

SZH=75,81g CK=11,96g

SÓ=0,24g TZS=0,48g

Óvoda: EN=501,69kcal

FH=18,87g ZS=5,63g

SZH=88,58g CK=18,44g

SÓ=2,35g TZS=0,56g

Óvoda: EN=534,44kcal

FH=26,94g ZS=13,64g

SZH=66,74g CK=15,61g

SÓ=0,87g TZS=1,20g

Óvoda: EN=462,37kcal

FH=24,56g ZS=20,31g

SZH=55,28g CK=1,48g

SÓ=0,18g TZS=1,27g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,35g ZS=6,89g

SZH=22,27g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=172,10kcal

FH=4,96g ZS=7,22g

SZH=21,20g CK=0,20g

SÓ=0,96g TZS=2,06g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,71g ZS=3,99g

SZH=30,40g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Tea csipkebogyó;   Pápai sonka (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rizsleves;   Chilis bab diéta;   Adalékmentes
kenyér Ebéd (1)*;   

Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Baromfi párizsi (diéta);   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
liszt-,tejmentes';   Adalékmentes kenyér Ebéd (1)*; 

 

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni;   Alma;   

Rizstej;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Rostos almalé;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   Uborka;   

Rizstej;   Bebo margarin 10g;   Kifli (adalékmentes)
(1)*;   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=249,72kcal

FH=12,90g ZS=6,70g

SZH=33,06g CK=7,15g

SÓ=1,86g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=324,04kcal

FH=16,68g ZS=7,56g

SZH=45,47g CK=9,20g

SÓ=2,43g TZS=0,98g

Iskola: EN=384,86kcal

FH=13,11g ZS=11,39g

SZH=57,02g CK=0,15g

SÓ=1,04g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=492,07kcal

FH=16,90g ZS=14,12g

SZH=73,63g CK=0,20g

SÓ=1,39g TZS=1,50g

Iskola: EN=268,50kcal

FH=4,85g ZS=3,95g

SZH=39,35g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=269,70kcal

FH=4,95g ZS=3,96g

SZH=39,52g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=410,50kcal

FH=7,10g ZS=6,40g

SZH=67,80g CK=0,10g

SÓ=0,90g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=440,50kcal

FH=7,60g ZS=6,90g

SZH=73,80g CK=0,10g

SÓ=0,95g TZS=0,90g

Iskola: EN=263,28kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=33,69g CK=7,25g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=340,78kcal

FH=11,68g ZS=11,56g

SZH=46,24g CK=9,31g

SÓ=1,80g TZS=3,68g

Iskola: EN=755,34kcal

FH=24,38g ZS=27,01g

SZH=99,92g CK=15,48g

SÓ=0,34g TZS=0,70g

K.Iskola: EN=899,45kcal

FH=29,29g ZS=30,45g

SZH=122,50g CK=19,64g

SÓ=0,43g TZS=0,78g

Iskola: EN=639,56kcal

FH=23,67g ZS=8,01g

SZH=111,53g CK=23,58g

SÓ=3,01g TZS=0,81g

K.Iskola: EN=802,23kcal

FH=29,20g ZS=9,55g

SZH=141,68g CK=30,75g

SÓ=3,81g TZS=0,99g

Iskola: EN=667,51kcal

FH=33,08g ZS=18,16g

SZH=81,63g CK=18,95g

SÓ=1,08g TZS=1,68g

K.Iskola: EN=796,80kcal

FH=38,81g ZS=22,62g

SZH=96,08g CK=22,25g

SÓ=1,16g TZS=2,15g

Iskola: EN=596,51kcal

FH=31,07g ZS=25,15g

SZH=76,84g CK=2,07g

SÓ=0,46g TZS=1,59g

K.Iskola: EN=712,31kcal

FH=35,46g ZS=30,32g

SZH=92,26g CK=2,60g

SÓ=0,61g TZS=1,99g

Iskola: EN=626,27kcal

FH=32,26g ZS=24,27g

SZH=68,03g CK=3,47g

SÓ=0,86g TZS=0,75g

K.Iskola: EN=717,49kcal

FH=36,45g ZS=27,99g

SZH=78,13g CK=4,18g

SÓ=0,89g TZS=1,02g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,95g ZS=4,05g

SZH=31,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,07g ZS=4,08g

SZH=31,30g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=237,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=26,80g CK=0,34g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=307,70kcal

FH=10,18g ZS=12,56g

SZH=37,40g CK=0,44g

SÓ=1,98g TZS=3,98g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,09g ZS=6,97g

SZH=27,47g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=11,96g ZS=13,70g

SZH=39,34g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=60,45g CK=30,95g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Iskola: EN=235,70kcal

FH=6,91g ZS=9,67g

SZH=29,27g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=388,10kcal

FH=11,12g ZS=18,98g

SZH=41,74g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=577,72kcal

FH=46,60g ZS=21,56g

SZH=49,58g CK=5,13g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

Óvoda: EN=544,26kcal

FH=34,05g ZS=21,81g

SZH=52,53g CK=2,59g

SÓ=1,32g TZS=1,14g

Óvoda: EN=487,54kcal

FH=46,62g ZS=13,88g

SZH=44,32g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

Óvoda: EN=618,02kcal

FH=54,78g ZS=21,15g

SZH=52,61g CK=9,29g

SÓ=4,10g TZS=4,30g

Óvoda: EN=670,74kcal

FH=51,79g ZS=22,84g

SZH=51,92g CK=0,04g

SÓ=4,29g TZS=6,90g

Óvoda: EN=610,64kcal

FH=50,63g ZS=18,94g

SZH=59,67g CK=9,24g

SÓ=4,01g TZS=4,20g

Óvoda: EN=547,86kcal

FH=46,59g ZS=18,94g

SZH=48,13g CK=5,13g

SÓ=4,14g TZS=3,48g

Óvoda: EN=605,37kcal

FH=22,36g ZS=22,35g

SZH=75,79g CK=11,91g

SÓ=0,48g TZS=2,63g

Óvoda: EN=558,43kcal

FH=28,48g ZS=11,62g

SZH=80,42g CK=18,40g

SÓ=2,89g TZS=1,19g

Óvoda: EN=617,47kcal

FH=38,02g ZS=19,96g

SZH=62,76g CK=16,96g

SÓ=1,46g TZS=2,14g

Óvoda: EN=461,54kcal

FH=24,55g ZS=20,32g

SZH=55,06g CK=1,35g

SÓ=0,18g TZS=1,27g

Óvoda: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Óvoda: EN=539,84kcal

FH=47,68g ZS=19,04g

SZH=44,75g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

Óvoda: EN=481,60kcal

FH=46,26g ZS=13,79g

SZH=43,42g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

Óvoda: EN=309,70kcal

FH=9,50g ZS=13,51g

SZH=34,30g CK=0,00g

SÓ=0,72g TZS=1,24g

Tea csipkebogyó;   Zöldfűszeres harcsapástétom
(9)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Rizsleves;   Chilis bab diéta;   Kenyér
'gluténmentes';   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';  
Zöldpaprika;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';  
Uborka;   

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;  
Zöldpaprika;   KÖLES BUCI GLUTÉNMENTES;   

Csontleves 'lisztmentes';   Mustáros sertésszelet
(diéta) (11)*;   Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt

rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
tejes (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Szilvaleves 'tejmentes';   Sült hal kukoricadarával
(9)*;   Burgonyapüré natur;   Csemege uborka

(11)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldborsó leves 'lisztmentes';   Milánói makaróni
'lisztmentes';   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Rostos almalé;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Alma;   

Tea citromos;   Zala Kométa;   Bebo margarin 10g; 
 Kenyér 'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=585,96kcal

FH=46,60g ZS=21,56g

SZH=51,60g CK=7,15g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

K.Iskola: EN=1 151,32kcal

FH=93,20g ZS=43,12g

SZH=98,15g CK=9,26g

SÓ=8,39g TZS=5,86g

Iskola: EN=676,40kcal

FH=58,65g ZS=24,68g

SZH=55,29g CK=11,59g

SÓ=4,15g TZS=4,95g

K.Iskola: EN=1 182,45kcal

FH=105,99g ZS=39,93g

SZH=100,57g CK=13,94g

SÓ=8,02g TZS=7,32g

Iskola: EN=702,14kcal

FH=54,39g ZS=25,14g

SZH=51,97g CK=0,04g

SÓ=4,45g TZS=8,40g

K.Iskola: EN=1 190,58kcal

FH=100,98g ZS=39,88g

SZH=94,79g CK=0,08g

SÓ=8,41g TZS=11,60g

Iskola: EN=645,04kcal

FH=52,34g ZS=19,69g

SZH=64,77g CK=11,54g

SÓ=4,06g TZS=4,65g

K.Iskola: EN=1 124,08kcal

FH=97,88g ZS=32,88g

SZH=109,84g CK=13,88g

SÓ=7,91g TZS=6,80g

Iskola: EN=594,82kcal

FH=49,19g ZS=21,94g

SZH=50,46g CK=7,19g

SÓ=4,47g TZS=4,56g

K.Iskola: EN=1 079,16kcal

FH=94,48g ZS=35,88g

SZH=95,38g CK=9,25g

SÓ=8,43g TZS=6,80g

Iskola: EN=803,58kcal

FH=29,55g ZS=30,22g

SZH=99,54g CK=15,44g

SÓ=0,72g TZS=3,55g

K.Iskola: EN=933,62kcal

FH=33,33g ZS=33,59g

SZH=120,11g CK=18,60g

SÓ=0,75g TZS=3,62g

Iskola: EN=671,20kcal

FH=32,54g ZS=13,93g

SZH=98,17g CK=23,52g

SÓ=3,41g TZS=1,39g

K.Iskola: EN=882,78kcal

FH=49,16g ZS=15,18g

SZH=130,55g CK=30,67g

SÓ=5,01g TZS=1,58g

Iskola: EN=748,94kcal

FH=44,37g ZS=24,53g

SZH=76,91g CK=20,76g

SÓ=1,68g TZS=2,71g

K.Iskola: EN=975,75kcal

FH=62,88g ZS=28,92g

SZH=103,25g CK=24,55g

SÓ=2,85g TZS=3,35g

Iskola: EN=595,28kcal

FH=31,05g ZS=25,15g

SZH=76,53g CK=1,90g

SÓ=0,47g TZS=1,59g

K.Iskola: EN=711,04kcal

FH=35,44g ZS=30,33g

SZH=91,92g CK=2,39g

SÓ=0,62g TZS=1,99g

Iskola: EN=708,11kcal

FH=42,61g ZS=30,35g

SZH=65,07g CK=3,44g

SÓ=1,54g TZS=1,41g

K.Iskola: EN=898,44kcal

FH=59,38g ZS=33,93g

SZH=87,80g CK=4,19g

SÓ=2,65g TZS=1,77g

Iskola: EN=313,70kcal

FH=9,74g ZS=13,57g

SZH=34,90g CK=0,00g

SÓ=0,72g TZS=1,24g

K.Iskola: EN=463,90kcal

FH=12,20g ZS=17,92g

SZH=58,00g CK=0,00g

SÓ=1,44g TZS=1,78g

Iskola: EN=507,43kcal

FH=48,00g ZS=15,49g

SZH=44,12g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=977,40kcal

FH=92,87g ZS=28,78g

SZH=87,24g CK=0,08g

SÓ=7,62g TZS=3,40g

Iskola: EN=542,24kcal

FH=47,88g ZS=19,06g

SZH=45,09g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

K.Iskola: EN=1 079,68kcal

FH=95,36g ZS=38,08g

SZH=89,50g CK=0,08g

SÓ=8,39g TZS=6,70g

Iskola: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=1 070,58kcal

FH=87,98g ZS=28,38g

SZH=115,54g CK=26,58g

SÓ=7,61g TZS=4,10g

Iskola: EN=517,34kcal

FH=48,60g ZS=15,64g

SZH=45,62g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=989,28kcal

FH=93,58g ZS=28,96g

SZH=89,04g CK=0,08g

SÓ=7,62g TZS=3,40g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=200,60kcal

FH=5,57g ZS=9,44g

SZH=22,57g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=416,60kcal

FH=19,64g ZS=17,09g

SZH=46,39g CK=1,54g

SÓ=1,53g TZS=5,41g

Óvoda: EN=227,90kcal

FH=8,12g ZS=9,16g

SZH=27,40g CK=5,78g

SÓ=0,71g TZS=4,31g

Óvoda: EN=261,78kcal

FH=14,71g ZS=9,16g

SZH=30,14g CK=9,52g

SÓ=0,92g TZS=2,78g

Óvoda: EN=230,10kcal

FH=12,02g ZS=10,88g

SZH=20,96g CK=0,27g

SÓ=1,11g TZS=5,38g

Óvoda: EN=226,30kcal

FH=10,47g ZS=7,04g

SZH=30,39g CK=9,47g

SÓ=0,83g TZS=2,68g

Óvoda: EN=171,62kcal

FH=6,51g ZS=6,95g

SZH=20,66g CK=0,36g

SÓ=0,96g TZS=1,96g

Óvoda: EN=589,91kcal

FH=22,37g ZS=23,27g

SZH=69,86g CK=5,96g

SÓ=0,48g TZS=2,73g

Óvoda: EN=398,98kcal

FH=16,24g ZS=11,24g

SZH=53,52g CK=5,31g

SÓ=1,33g TZS=1,00g

Óvoda: EN=428,36kcal

FH=25,45g ZS=13,65g

SZH=42,12g CK=8,93g

SÓ=0,58g TZS=1,35g

Óvoda: EN=462,37kcal

FH=24,56g ZS=20,31g

SZH=55,28g CK=1,48g

SÓ=0,18g TZS=1,27g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,92g ZS=3,95g

SZH=47,30g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,02g

SZH=21,77g CK=0,27g

SÓ=1,02g TZS=1,83g

Óvoda: EN=128,96kcal

FH=6,49g ZS=1,83g

SZH=21,46g CK=0,27g

SÓ=0,64g TZS=0,18g

Óvoda: EN=262,30kcal

FH=11,07g ZS=9,64g

SZH=31,79g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Zöldfűszeres
harcsapástétom (9)*;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 

 

Rizsleves;   Sült virsli sertés 'diéta';  
Szárazbabfőzelék tej-,liszt-, cukormentes;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  

Petrezselymes túrókrém (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   Uborka;   

Poharas tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   Zöldpaprika;   

Csontleves;   Mustáros sertésszelet (diéta) (11)*;  
Párolt zöldségek ínyenc (5)*;   Párolt rizs;   

Lebbencs leves;   Sült csirkecomb;   Finomfőzelék
cukormentes (2, 15)*;   

Szilvaleves (diabetikus) (2, 15)*;   Sült hal
kukoricadarával (9)*;   Tört burgonya;  
Uborkasaláta 'Cukormentes' (15)*;   

Zöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes';   Milánói
makaróni 'Cukormentes';   Sajtszórat (2)*;   Alma;   

Tej (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt
(2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér 

(1)*;   Uborka;   

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   Zöldpaprika;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Zala Kométa;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=225,70kcal

FH=6,31g ZS=9,52g

SZH=27,77g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=376,10kcal

FH=10,40g ZS=18,80g

SZH=39,94g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g

Iskola: EN=331,36kcal

FH=19,01g ZS=12,74g

SZH=35,07g CK=11,85g

SÓ=1,04g TZS=3,45g

K.Iskola: EN=380,37kcal

FH=22,37g ZS=15,56g

SZH=37,58g CK=14,16g

SÓ=1,11g TZS=4,12g

Iskola: EN=275,10kcal

FH=15,25g ZS=13,25g

SZH=23,60g CK=0,30g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=307,70kcal

FH=17,95g ZS=15,56g

SZH=23,82g CK=0,30g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=263,50kcal

FH=12,70g ZS=7,90g

SZH=35,55g CK=11,80g

SÓ=0,95g TZS=3,15g

K.Iskola: EN=287,50kcal

FH=14,37g ZS=8,68g

SZH=38,15g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=221,78kcal

FH=9,55g ZS=10,00g

SZH=23,24g CK=0,45g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=241,08kcal

FH=10,85g ZS=11,50g

SZH=23,39g CK=0,47g

SÓ=1,52g TZS=3,60g

Iskola: EN=785,88kcal

FH=29,57g ZS=31,61g

SZH=91,97g CK=7,48g

SÓ=0,72g TZS=3,70g

K.Iskola: EN=921,91kcal

FH=34,47g ZS=35,05g

SZH=112,55g CK=9,64g

SÓ=0,75g TZS=3,78g

Iskola: EN=517,22kcal

FH=20,43g ZS=15,87g

SZH=67,25g CK=7,09g

SÓ=1,70g TZS=1,46g

K.Iskola: EN=609,33kcal

FH=24,51g ZS=17,74g

SZH=80,80g CK=8,88g

SÓ=2,07g TZS=1,61g

Iskola: EN=555,84kcal

FH=31,80g ZS=18,22g

SZH=55,27g CK=11,73g

SÓ=0,87g TZS=1,92g

K.Iskola: EN=679,54kcal

FH=37,74g ZS=22,73g

SZH=67,98g CK=14,49g

SÓ=1,02g TZS=2,48g

Iskola: EN=596,51kcal

FH=31,07g ZS=25,15g

SZH=76,84g CK=2,07g

SÓ=0,46g TZS=1,59g

K.Iskola: EN=712,31kcal

FH=35,46g ZS=30,32g

SZH=92,26g CK=2,60g

SÓ=0,61g TZS=1,99g

Iskola: EN=526,17kcal

FH=23,82g ZS=20,13g

SZH=62,56g CK=2,09g

SÓ=1,70g TZS=5,72g

K.Iskola: EN=744,92kcal

FH=33,16g ZS=35,68g

SZH=72,90g CK=2,70g

SÓ=3,05g TZS=11,01g

Iskola: EN=277,50kcal

FH=11,75g ZS=9,75g

SZH=34,65g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=279,50kcal

FH=11,87g ZS=9,78g

SZH=34,95g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=168,39kcal

FH=8,87g ZS=3,60g

SZH=24,75g CK=0,30g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=182,52kcal

FH=9,84g ZS=4,46g

SZH=25,27g CK=0,30g

SÓ=0,72g TZS=0,20g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,74g ZS=7,07g

SZH=24,02g CK=0,30g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,13g ZS=13,64g

SZH=25,49g CK=0,30g

SÓ=1,48g TZS=3,50g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=49,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=76,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=257,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,20g CK=5,80g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

K.Iskola: EN=309,20kcal

FH=10,70g ZS=9,49g

SZH=43,90g CK=5,84g

SÓ=1,13g TZS=4,43g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=338,50kcal

FH=10,05g ZS=8,55g

SZH=56,13g CK=30,07g

SÓ=0,55g TZS=2,85g

Óvoda: EN=638,74kcal

FH=10,21g ZS=16,70g

SZH=109,85g CK=32,56g

SÓ=1,28g TZS=3,41g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,63g ZS=9,47g

SZH=22,69g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=314,10kcal

FH=10,76g ZS=10,72g

SZH=29,95g CK=0,08g

SÓ=1,04g TZS=5,36g

Óvoda: EN=267,60kcal

FH=12,55g ZS=9,89g

SZH=31,47g CK=9,28g

SÓ=1,15g TZS=3,61g

Óvoda: EN=260,10kcal

FH=4,96g ZS=7,22g

SZH=30,20g CK=0,20g

SÓ=0,96g TZS=2,06g

Óvoda: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,15g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,35g

Óvoda: EN=457,74kcal

FH=25,03g ZS=18,34g

SZH=57,93g CK=5,53g

SÓ=0,27g TZS=1,27g

Óvoda: EN=534,51kcal

FH=22,38g ZS=20,30g

SZH=56,47g CK=17,99g

SÓ=0,15g TZS=1,23g

Óvoda: EN=526,08kcal

FH=26,16g ZS=17,89g

SZH=60,26g CK=16,35g

SÓ=0,63g TZS=2,90g

Óvoda: EN=648,36kcal

FH=25,04g ZS=25,12g

SZH=75,75g CK=17,19g

SÓ=1,10g TZS=1,59g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,71g ZS=3,99g

SZH=30,40g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=128,50kcal

FH=5,53g ZS=1,70g

SZH=21,96g CK=0,08g

SÓ=0,57g TZS=0,16g

Óvoda: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=21,47g CK=0,08g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Tej (2)*;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Alma;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'Adalékmentes'
(1)*;   Uborka;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vagdalt
pogácsa burgonyás;   Zöldborsófőzelék (2)*;  

Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Paradicsom leves (5)*;   Rakott brokkoli kölessel
sajtos (2)*;   Alma;   

Burgonyaleves tejfölös (2)*;   Sült csirkecomb;  
Almamártás (2)*;   Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Uborkasaláta;   

Rostos ivólé 100% narancs;   Trappista sajt (2)*;  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Csirkemájkrém 30g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=360,50kcal

FH=11,60g ZS=9,30g

SZH=58,43g CK=32,37g

SÓ=0,60g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=382,50kcal

FH=13,15g ZS=10,05g

SZH=60,73g CK=34,67g

SÓ=0,65g TZS=3,75g

Iskola: EN=370,60kcal

FH=14,10g ZS=13,10g

SZH=35,20g CK=0,10g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=452,20kcal

FH=18,18g ZS=15,56g

SZH=45,65g CK=0,14g

SÓ=1,78g TZS=8,48g

Iskola: EN=314,70kcal

FH=14,84g ZS=10,72g

SZH=38,97g CK=11,60g

SÓ=1,34g TZS=4,10g

K.Iskola: EN=466,10kcal

FH=21,26g ZS=18,20g

SZH=53,14g CK=13,94g

SÓ=2,06g TZS=6,28g

Iskola: EN=325,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=35,80g CK=0,34g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=395,70kcal

FH=10,18g ZS=12,56g

SZH=46,40g CK=0,44g

SÓ=1,98g TZS=3,98g

Iskola: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,15g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,35g

K.Iskola: EN=304,00kcal

FH=8,80g ZS=9,15g

SZH=33,00g CK=5,80g

SÓ=0,80g TZS=4,35g

Iskola: EN=588,62kcal

FH=32,23g ZS=22,06g

SZH=80,41g CK=6,91g

SÓ=0,66g TZS=1,48g

K.Iskola: EN=676,73kcal

FH=36,46g ZS=24,90g

SZH=94,45g CK=8,24g

SÓ=0,99g TZS=1,70g

Iskola: EN=701,83kcal

FH=27,51g ZS=26,51g

SZH=77,19g CK=25,32g

SÓ=0,27g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=854,91kcal

FH=32,22g ZS=32,56g

SZH=95,16g CK=32,67g

SÓ=0,46g TZS=2,24g

Iskola: EN=674,20kcal

FH=33,23g ZS=23,61g

SZH=76,28g CK=22,27g

SÓ=0,88g TZS=3,67g

K.Iskola: EN=818,70kcal

FH=41,41g ZS=29,89g

SZH=88,99g CK=26,89g

SÓ=1,21g TZS=4,76g

Iskola: EN=851,79kcal

FH=32,38g ZS=33,66g

SZH=98,64g CK=23,38g

SÓ=1,65g TZS=2,09g

K.Iskola: EN=1 050,75kcal

FH=38,70g ZS=38,96g

SZH=128,73g CK=31,62g

SÓ=2,10g TZS=2,54g

Iskola: EN=841,13kcal

FH=14,56g ZS=23,02g

SZH=141,28g CK=38,70g

SÓ=2,03g TZS=5,22g

K.Iskola: EN=948,21kcal

FH=16,33g ZS=26,07g

SZH=159,28g CK=38,83g

SÓ=2,18g TZS=5,47g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=27,35g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=38,09g CK=0,14g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=181,80kcal

FH=8,21g ZS=3,50g

SZH=28,20g CK=0,10g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=246,10kcal

FH=10,66g ZS=4,52g

SZH=39,12g CK=0,14g

SÓ=1,00g TZS=0,28g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,95g ZS=4,05g

SZH=31,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,07g ZS=4,08g

SZH=31,30g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,37g ZS=9,55g

SZH=27,89g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,52g ZS=18,86g

SZH=40,18g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=370,50kcal

FH=5,85g ZS=7,55g

SZH=70,93g CK=20,87g

SÓ=0,55g TZS=1,05g

Óvoda: EN=638,74kcal

FH=10,21g ZS=16,70g

SZH=109,85g CK=32,56g

SÓ=1,28g TZS=3,41g

Óvoda: EN=201,20kcal

FH=5,63g ZS=9,47g

SZH=22,69g CK=0,14g

SÓ=0,95g TZS=1,39g

Óvoda: EN=254,30kcal

FH=4,87g ZS=6,59g

SZH=30,23g CK=0,13g

SÓ=1,00g TZS=1,90g

Óvoda: EN=223,18kcal

FH=5,67g ZS=10,48g

SZH=25,99g CK=5,14g

SÓ=1,03g TZS=3,64g

Óvoda: EN=260,10kcal

FH=4,96g ZS=7,22g

SZH=30,20g CK=0,20g

SÓ=0,96g TZS=2,06g

Óvoda: EN=272,36kcal

FH=8,29g ZS=6,08g

SZH=32,47g CK=5,18g

SÓ=0,74g TZS=1,00g

Óvoda: EN=457,74kcal

FH=25,03g ZS=18,34g

SZH=57,93g CK=5,53g

SÓ=0,27g TZS=1,27g

Óvoda: EN=508,61kcal

FH=21,70g ZS=17,43g

SZH=57,44g CK=18,08g

SÓ=0,14g TZS=1,22g

Óvoda: EN=491,92kcal

FH=22,57g ZS=15,02g

SZH=61,83g CK=15,34g

SÓ=0,43g TZS=0,90g

Óvoda: EN=618,20kcal

FH=23,56g ZS=24,49g

SZH=71,15g CK=15,35g

SÓ=1,06g TZS=1,23g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,71g ZS=3,99g

SZH=30,40g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=183,20kcal

FH=6,65g ZS=6,92g

SZH=22,78g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=196,20kcal

FH=4,63g ZS=3,90g

SZH=34,40g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=145,90kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=21,47g CK=0,08g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Rizstej;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;  
Molnárka (allergénmentes) (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Alma;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 Uborka;   

Alma;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tarhonyaleves 'tej-, cukormentes';   Vagdalt
pogácsa burgonyás;   Zöldborsófőzelék 'tejmentes';

  Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Paradicsom leves (5)*;   Rakott brokkoli kölessel
tejmentes;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás 'tejmentes';   Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Uborkasaláta;   

Rostos ivólé 100% narancs;   Tauris zöldséges
felvágott (allergénmentes);   Bebo margarin 10g;  

Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea csipkebogyó;   Tauris Király szalámi;   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea csipkebogyó;   Házi pulykahúskrém;   Kifli
(adalékmentes) (1)*;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=400,50kcal

FH=6,35g ZS=8,05g

SZH=76,93g CK=20,87g

SÓ=0,60g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=430,50kcal

FH=6,85g ZS=8,55g

SZH=82,93g CK=20,87g

SÓ=0,65g TZS=1,05g

Iskola: EN=313,80kcal

FH=7,52g ZS=9,45g

SZH=35,86g CK=0,19g

SÓ=1,58g TZS=2,98g

K.Iskola: EN=381,20kcal

FH=9,96g ZS=10,99g

SZH=46,48g CK=0,26g

SÓ=2,08g TZS=3,58g

Iskola: EN=303,72kcal

FH=8,22g ZS=14,99g

SZH=33,31g CK=7,20g

SÓ=1,49g TZS=5,53g

K.Iskola: EN=362,04kcal

FH=9,71g ZS=15,15g

SZH=45,72g CK=9,25g

SÓ=1,77g TZS=5,61g

Iskola: EN=325,40kcal

FH=7,70g ZS=10,70g

SZH=35,80g CK=0,34g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=395,70kcal

FH=10,18g ZS=12,56g

SZH=46,40g CK=0,44g

SÓ=1,98g TZS=3,98g

Iskola: EN=314,58kcal

FH=10,41g ZS=8,84g

SZH=34,53g CK=7,20g

SÓ=0,74g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=348,51kcal

FH=12,12g ZS=10,90g

SZH=36,58g CK=9,22g

SÓ=0,76g TZS=1,42g

Iskola: EN=588,62kcal

FH=32,23g ZS=22,06g

SZH=80,41g CK=6,91g

SÓ=0,66g TZS=1,48g

K.Iskola: EN=676,73kcal

FH=36,46g ZS=24,90g

SZH=94,45g CK=8,24g

SÓ=0,99g TZS=1,70g

Iskola: EN=678,45kcal

FH=26,88g ZS=23,52g

SZH=78,99g CK=25,40g

SÓ=0,27g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=827,28kcal

FH=31,49g ZS=29,45g

SZH=96,30g CK=32,80g

SÓ=0,45g TZS=2,23g

Iskola: EN=631,60kcal

FH=28,87g ZS=20,06g

SZH=78,05g CK=21,23g

SÓ=0,65g TZS=1,21g

K.Iskola: EN=760,50kcal

FH=35,69g ZS=25,18g

SZH=90,86g CK=25,74g

SÓ=0,89g TZS=1,54g

Iskola: EN=808,25kcal

FH=30,41g ZS=32,85g

SZH=91,60g CK=21,08g

SÓ=1,66g TZS=1,64g

K.Iskola: EN=990,24kcal

FH=36,18g ZS=37,97g

SZH=118,46g CK=28,86g

SÓ=2,04g TZS=2,00g

Iskola: EN=841,13kcal

FH=14,56g ZS=23,02g

SZH=141,28g CK=38,70g

SÓ=2,03g TZS=5,22g

K.Iskola: EN=948,21kcal

FH=16,33g ZS=26,07g

SZH=159,28g CK=38,83g

SÓ=2,18g TZS=5,47g

Iskola: EN=185,00kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=27,35g CK=0,10g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=242,20kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=38,09g CK=0,14g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=201,63kcal

FH=4,70g ZS=3,90g

SZH=35,63g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=174,50kcal

FH=4,35g ZS=3,90g

SZH=29,50g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=210,70kcal

FH=7,59g ZS=7,02g

SZH=28,32g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=341,30kcal

FH=12,56g ZS=13,76g

SZH=40,36g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,95g ZS=4,05g

SZH=31,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,07g ZS=4,08g

SZH=31,30g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=226,30kcal

FH=6,37g ZS=9,55g

SZH=27,89g CK=0,16g

SÓ=1,09g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=377,30kcal

FH=10,52g ZS=18,86g

SZH=40,18g CK=0,26g

SÓ=1,76g TZS=2,74g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=636,54kcal

FH=50,19g ZS=18,94g

SZH=68,45g CK=25,66g

SÓ=4,01g TZS=4,20g

Óvoda: EN=638,74kcal

FH=10,21g ZS=16,70g

SZH=109,85g CK=32,56g

SÓ=1,28g TZS=3,41g

Óvoda: EN=557,84kcal

FH=46,66g ZS=21,59g

SZH=44,66g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

Óvoda: EN=670,74kcal

FH=51,79g ZS=22,84g

SZH=51,92g CK=0,04g

SÓ=4,29g TZS=6,90g

Óvoda: EN=624,24kcal

FH=53,58g ZS=22,01g

SZH=53,44g CK=9,24g

SÓ=4,40g TZS=5,15g

Óvoda: EN=616,74kcal

FH=45,99g ZS=19,34g

SZH=52,17g CK=0,16g

SÓ=4,21g TZS=3,60g

Óvoda: EN=616,42kcal

FH=53,08g ZS=23,37g

SZH=48,60g CK=5,79g

SÓ=4,05g TZS=5,95g

Óvoda: EN=467,07kcal

FH=25,21g ZS=18,37g

SZH=59,99g CK=5,53g

SÓ=0,42g TZS=1,27g

Óvoda: EN=512,20kcal

FH=21,77g ZS=17,44g

SZH=58,23g CK=18,08g

SÓ=0,14g TZS=1,22g

Óvoda: EN=507,77kcal

FH=26,28g ZS=15,17g

SZH=61,63g CK=16,35g

SÓ=0,63g TZS=2,60g

Óvoda: EN=703,81kcal

FH=34,63g ZS=31,11g

SZH=67,36g CK=17,23g

SÓ=1,55g TZS=2,21g

Óvoda: EN=494,54kcal

FH=44,35g ZS=16,03g

SZH=43,67g CK=0,04g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Óvoda: EN=485,14kcal

FH=46,56g ZS=13,82g

SZH=43,93g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

Óvoda: EN=181,70kcal

FH=2,24g ZS=6,78g

SZH=25,70g CK=0,48g

SÓ=0,60g TZS=5,40g

Óvoda: EN=502,54kcal

FH=46,05g ZS=16,28g

SZH=43,44g CK=0,04g

SÓ=4,31g TZS=2,53g

Tej (2)*;   Mini méz;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Darásmetélt;  
Alma;   

Paradicsomos harcsapástétom (9)*;   Kenyér
'gluténmentes';   

Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';  
Zöldpaprika;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';  
Uborka;   

Pizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES;   Alma;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tarhonyaleves 'lisztmentes';   Vagdalt
sertés(tojás-,lisztmentes);   Zöldborsófőzelék tejjel

'lisztmentes' (2)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Paradicsom leves 'lisztmentes' (5)*;   Rakott
brokkoli kölessel sajtos (2)*;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás 'Liszt-, tejmentes';   Pirított

kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés flekken
'lisztmentes';   Kukoricás rizs;   Uborkasaláta;   

Rostos ivólé 100% narancs;   Trappista sajt (2)*;  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Csirkemájkrém 30g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Alma rostoslé 'dobozos';   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Kefír (2)*;   Házi pulykahúskrém;   Kenyér
'gluténmentes';   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=658,54kcal

FH=51,74g ZS=19,69g

SZH=70,75g CK=27,96g

SÓ=4,06g TZS=4,65g

K.Iskola: EN=1 137,58kcal

FH=97,28g ZS=32,88g

SZH=115,82g CK=30,30g

SÓ=7,91g TZS=6,80g

Iskola: EN=702,14kcal

FH=54,39g ZS=25,14g

SZH=51,97g CK=0,04g

SÓ=4,45g TZS=8,40g

K.Iskola: EN=1 190,58kcal

FH=100,98g ZS=39,88g

SZH=94,79g CK=0,08g

SÓ=8,41g TZS=11,60g

Iskola: EN=646,24kcal

FH=55,13g ZS=22,76g

SZH=55,74g CK=11,54g

SÓ=4,45g TZS=5,60g

K.Iskola: EN=1 204,48kcal

FH=104,06g ZS=42,52g

SZH=102,28g CK=13,88g

SÓ=8,69g TZS=9,40g

Iskola: EN=656,94kcal

FH=47,99g ZS=22,74g

SZH=52,57g CK=0,28g

SÓ=4,61g TZS=4,80g

K.Iskola: EN=1 134,08kcal

FH=92,98g ZS=36,88g

SZH=95,54g CK=0,38g

SÓ=8,61g TZS=7,10g

Iskola: EN=650,40kcal

FH=55,20g ZS=26,13g

SZH=48,64g CK=5,79g

SÓ=4,05g TZS=6,15g

K.Iskola: EN=1 133,25kcal

FH=100,89g ZS=40,62g

SZH=91,45g CK=5,84g

SÓ=7,87g TZS=8,07g

Iskola: EN=598,67kcal

FH=32,43g ZS=22,08g

SZH=82,63g CK=6,91g

SÓ=0,87g TZS=1,48g

K.Iskola: EN=683,91kcal

FH=36,60g ZS=24,92g

SZH=96,03g CK=8,24g

SÓ=1,29g TZS=1,70g

Iskola: EN=693,53kcal

FH=27,17g ZS=23,56g

SZH=82,30g CK=25,40g

SÓ=0,27g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=850,61kcal

FH=31,95g ZS=29,51g

SZH=101,43g CK=32,80g

SÓ=0,39g TZS=2,23g

Iskola: EN=643,42kcal

FH=33,41g ZS=19,08g

SZH=78,52g CK=22,27g

SÓ=0,88g TZS=3,17g

K.Iskola: EN=775,81kcal

FH=41,66g ZS=23,55g

SZH=92,19g CK=26,89g

SÓ=1,21g TZS=4,07g

Iskola: EN=864,08kcal

FH=41,02g ZS=38,62g

SZH=82,88g CK=23,31g

SÓ=1,99g TZS=2,58g

K.Iskola: EN=1 113,34kcal

FH=58,46g ZS=43,64g

SZH=115,51g CK=31,51g

SÓ=3,30g TZS=3,03g

Iskola: EN=841,13kcal

FH=14,56g ZS=23,02g

SZH=141,28g CK=38,70g

SÓ=2,03g TZS=5,22g

K.Iskola: EN=948,21kcal

FH=16,33g ZS=26,07g

SZH=159,28g CK=38,83g

SÓ=2,18g TZS=5,47g

Iskola: EN=516,54kcal

FH=48,11g ZS=16,63g

SZH=44,12g CK=0,04g

SÓ=4,81g TZS=2,67g

K.Iskola: EN=980,58kcal

FH=93,13g ZS=29,24g

SZH=87,22g CK=0,08g

SÓ=8,86g TZS=4,43g

Iskola: EN=194,10kcal

FH=2,40g ZS=6,78g

SZH=28,50g CK=0,48g

SÓ=0,60g TZS=5,40g

K.Iskola: EN=341,70kcal

FH=4,20g ZS=13,56g

SZH=46,50g CK=0,96g

SÓ=1,20g TZS=10,80g

Iskola: EN=513,34kcal

FH=48,50g ZS=15,54g

SZH=44,97g CK=0,04g

SÓ=3,82g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=984,48kcal

FH=93,46g ZS=28,84g

SZH=88,26g CK=0,08g

SÓ=7,62g TZS=3,40g

Iskola: EN=498,54kcal

FH=44,59g ZS=16,09g

SZH=44,27g CK=0,04g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=957,58kcal

FH=88,70g ZS=28,56g

SZH=87,34g CK=0,08g

SÓ=7,61g TZS=4,10g

Iskola: EN=557,84kcal

FH=46,66g ZS=21,59g

SZH=44,66g CK=0,10g

SÓ=4,20g TZS=2,93g

K.Iskola: EN=1 115,68kcal

FH=93,32g ZS=43,18g

SZH=89,32g CK=0,20g

SÓ=8,39g TZS=5,86g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=220,30kcal

FH=10,12g ZS=6,95g

SZH=29,50g CK=9,47g

SÓ=0,83g TZS=2,68g

Óvoda: EN=502,11kcal

FH=14,88g ZS=19,91g

SZH=64,22g CK=0,56g

SÓ=1,25g TZS=6,85g

Óvoda: EN=167,90kcal

FH=8,81g ZS=5,38g

SZH=20,81g CK=0,27g

SÓ=1,21g TZS=0,88g

Óvoda: EN=227,22kcal

FH=11,71g ZS=10,85g

SZH=20,51g CK=0,32g

SÓ=1,11g TZS=5,38g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,02g

SZH=21,77g CK=0,27g

SÓ=1,02g TZS=1,83g

Óvoda: EN=173,22kcal

FH=5,92g ZS=7,35g

SZH=20,76g CK=0,44g

SÓ=1,03g TZS=2,08g

Óvoda: EN=222,30kcal

FH=8,71g ZS=9,20g

SZH=26,00g CK=5,97g

SÓ=0,78g TZS=4,33g

Óvoda: EN=442,13kcal

FH=25,13g ZS=18,35g

SZH=54,10g CK=1,53g

SÓ=0,41g TZS=1,27g

Óvoda: EN=488,61kcal

FH=21,70g ZS=17,43g

SZH=52,44g CK=13,08g

SÓ=0,14g TZS=1,22g

Óvoda: EN=427,63kcal

FH=22,60g ZS=12,27g

SZH=51,88g CK=5,34g

SÓ=0,43g TZS=0,60g

Óvoda: EN=491,02kcal

FH=22,00g ZS=23,42g

SZH=44,37g CK=9,70g

SÓ=0,55g TZS=1,28g

Óvoda: EN=135,90kcal

FH=4,21g ZS=3,98g

SZH=20,81g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Óvoda: EN=131,30kcal

FH=6,54g ZS=1,89g

SZH=21,84g CK=0,27g

SÓ=0,64g TZS=0,18g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,01g ZS=9,35g

SZH=26,30g CK=6,27g

SÓ=0,78g TZS=4,48g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=5,97g ZS=4,30g

SZH=20,97g CK=0,27g

SÓ=1,13g TZS=1,01g

Tej (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Frankfurti leves liszt-,tejmentes;   Sajtos tészta
(diabetikus) (2)*;   Alma;   

Pápai sonka (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   Uborka;   

Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  
Uborka;   

Tejfölös túró (házi) (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér 
(1)*;   Zöldpaprika;   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Toast sonkás felvágott (diéta);   Bebo margarin
10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tarhonyaleves (burgonyamentes);   Vagdalt
(diabetikus);   Zöldborsófőzelék 'Cukormentes' (2,

15)*;   

Paradicsom leves 'Cukormentes' (5, 15)*;   Rakott
brokkoli kölessel tejmentes;   Alma;   

Burgonyaleves (tejmentes);   Sült csirkecomb;  
Alma mártás tejmentes 'cukormentes' (15)*;  

Pirított kukoricadara;   

Gomba krémleves tej-, lisztmentes;   Sertés
flekken;   Kukoricás rizs;   Uborkasaláta

'Cukormentes' (15)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;  
Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Baromfi párizsi (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=253,50kcal

FH=12,10g ZS=7,75g

SZH=34,05g CK=11,80g

SÓ=0,95g TZS=3,15g

K.Iskola: EN=275,50kcal

FH=13,65g ZS=8,50g

SZH=36,35g CK=14,10g

SÓ=1,00g TZS=3,60g

Iskola: EN=270,18kcal

FH=14,75g ZS=13,20g

SZH=22,84g CK=0,37g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=301,58kcal

FH=17,35g ZS=15,50g

SZH=22,89g CK=0,37g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,74g ZS=7,07g

SZH=24,02g CK=0,30g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,13g ZS=13,64g

SZH=25,49g CK=0,30g

SÓ=1,48g TZS=3,50g

Iskola: EN=224,98kcal

FH=8,35g ZS=10,80g

SZH=23,44g CK=0,61g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=245,08kcal

FH=9,35g ZS=12,50g

SZH=23,64g CK=0,67g

SÓ=1,70g TZS=3,90g

Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,15g ZS=9,25g

SZH=28,25g CK=6,00g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

K.Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,15g ZS=9,25g

SZH=28,25g CK=6,00g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

Iskola: EN=567,63kcal

FH=32,23g ZS=22,06g

SZH=75,41g CK=1,91g

SÓ=0,80g TZS=1,48g

K.Iskola: EN=651,74kcal

FH=36,46g ZS=24,90g

SZH=88,45g CK=2,24g

SÓ=1,13g TZS=1,70g

Iskola: EN=638,45kcal

FH=26,88g ZS=23,52g

SZH=68,99g CK=15,40g

SÓ=0,27g TZS=1,73g

K.Iskola: EN=767,28kcal

FH=31,49g ZS=29,45g

SZH=81,30g CK=17,80g

SÓ=0,45g TZS=2,23g

Iskola: EN=531,03kcal

FH=28,92g ZS=15,48g

SZH=63,12g CK=6,23g

SÓ=0,65g TZS=0,72g

K.Iskola: EN=631,64kcal

FH=35,75g ZS=18,77g

SZH=72,96g CK=7,74g

SÓ=0,89g TZS=0,84g

Iskola: EN=626,94kcal

FH=27,76g ZS=30,88g

SZH=54,83g CK=11,28g

SÓ=0,89g TZS=1,65g

K.Iskola: EN=770,06kcal

FH=34,58g ZS=36,13g

SZH=70,61g CK=15,44g

SÓ=1,04g TZS=2,04g

Iskola: EN=664,36kcal

FH=19,59g ZS=27,43g

SZH=82,77g CK=0,70g

SÓ=1,98g TZS=9,42g

K.Iskola: EN=733,87kcal

FH=21,83g ZS=29,17g

SZH=94,00g CK=0,83g

SÓ=2,12g TZS=10,12g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,47g ZS=4,69g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,50g ZS=4,87g

SZH=24,23g CK=0,30g

SÓ=1,95g TZS=1,23g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=172,30kcal

FH=8,96g ZS=3,70g

SZH=25,40g CK=0,30g

SÓ=0,71g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=187,20kcal

FH=9,95g ZS=4,58g

SZH=26,05g CK=0,30g

SÓ=0,72g TZS=0,20g

Iskola: EN=149,50kcal

FH=4,85g ZS=4,05g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=150,70kcal

FH=4,95g ZS=4,06g

SZH=23,57g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=213,50kcal

FH=14,05g ZS=6,85g

SZH=23,40g CK=0,30g

SÓ=1,86g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=230,70kcal

FH=16,45g ZS=7,56g

SZH=23,57g CK=0,30g

SÓ=2,15g TZS=0,90g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=288,60kcal

FH=11,77g ZS=12,44g

SZH=31,77g CK=9,34g

SÓ=1,15g TZS=3,19g

Óvoda: EN=550,34kcal

FH=17,29g ZS=16,72g

SZH=80,25g CK=18,28g

SÓ=0,29g TZS=0,31g

Óvoda: EN=208,70kcal

FH=6,04g ZS=10,57g

SZH=21,85g CK=0,11g

SÓ=1,03g TZS=3,64g

Óvoda: EN=220,15kcal

FH=6,19g ZS=1,72g

SZH=31,15g CK=0,12g

SÓ=0,59g TZS=0,16g

Óvoda: EN=166,38kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,51g CK=5,11g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=239,06kcal

FH=13,41g ZS=6,94g

SZH=30,13g CK=9,33g

SÓ=0,85g TZS=2,56g

Óvoda: EN=227,90kcal

FH=8,12g ZS=9,16g

SZH=27,40g CK=5,78g

SÓ=0,71g TZS=4,31g

Óvoda: EN=510,45kcal

FH=28,91g ZS=12,75g

SZH=64,32g CK=6,06g

SÓ=0,60g TZS=1,94g

Óvoda: EN=503,32kcal

FH=18,45g ZS=10,45g

SZH=93,07g CK=19,39g

SÓ=1,77g TZS=1,20g

Óvoda: EN=468,80kcal

FH=22,20g ZS=14,43g

SZH=59,82g CK=6,45g

SÓ=0,38g TZS=0,99g

Óvoda: EN=517,91kcal

FH=19,06g ZS=21,53g

SZH=59,39g CK=12,48g

SÓ=0,73g TZS=0,87g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,35g ZS=6,89g

SZH=22,27g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Óvoda: EN=170,50kcal

FH=5,56g ZS=6,82g

SZH=21,10g CK=0,12g

SÓ=0,89g TZS=1,94g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Diós
metélt (6)*;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Zsemle
(adalékmentes) (1)*;   

Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta (5)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Tarhonyás
csirke (combfilé);   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
sajtos csirkecomb (2)*;   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tej (2)*;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=335,70kcal

FH=14,06g ZS=13,27g

SZH=39,27g CK=11,66g

SÓ=1,34g TZS=3,68g

K.Iskola: EN=508,10kcal

FH=19,70g ZS=23,30g

SZH=53,74g CK=14,06g

SÓ=2,06g TZS=5,44g

Iskola: EN=268,43kcal

FH=9,31g ZS=2,81g

SZH=37,32g CK=0,18g

SÓ=0,73g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=327,59kcal

FH=11,65g ZS=3,36g

SZH=48,19g CK=0,27g

SÓ=1,04g TZS=0,28g

Iskola: EN=213,72kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,41g CK=7,15g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,04kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,16g CK=9,20g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=302,52kcal

FH=17,81g ZS=8,58g

SZH=37,67g CK=11,65g

SÓ=1,04g TZS=3,05g

K.Iskola: EN=407,32kcal

FH=25,04g ZS=11,11g

SZH=50,45g CK=13,99g

SÓ=1,37g TZS=3,58g

Iskola: EN=257,00kcal

FH=9,10g ZS=9,30g

SZH=33,20g CK=5,80g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

K.Iskola: EN=309,20kcal

FH=10,70g ZS=9,49g

SZH=43,90g CK=5,84g

SÓ=1,13g TZS=4,43g

Iskola: EN=672,64kcal

FH=38,43g ZS=17,94g

SZH=82,18g CK=7,70g

SÓ=1,10g TZS=3,55g

K.Iskola: EN=784,69kcal

FH=43,14g ZS=20,28g

SZH=98,80g CK=9,22g

SÓ=1,14g TZS=3,66g

Iskola: EN=665,24kcal

FH=24,27g ZS=13,59g

SZH=125,67g CK=25,19g

SÓ=2,23g TZS=1,56g

K.Iskola: EN=816,62kcal

FH=30,02g ZS=15,86g

SZH=154,76g CK=33,02g

SÓ=2,83g TZS=1,86g

Iskola: EN=579,91kcal

FH=28,05g ZS=17,70g

SZH=73,67g CK=8,12g

SÓ=0,55g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=712,00kcal

FH=31,94g ZS=21,07g

SZH=94,58g CK=9,71g

SÓ=0,71g TZS=1,46g

Iskola: EN=676,70kcal

FH=24,86g ZS=28,96g

SZH=75,72g CK=15,56g

SÓ=1,14g TZS=1,18g

K.Iskola: EN=828,40kcal

FH=29,37g ZS=34,02g

SZH=96,86g CK=18,60g

SÓ=1,65g TZS=1,53g

Iskola: EN=751,53kcal

FH=21,66g ZS=25,20g

SZH=106,49g CK=23,68g

SÓ=0,43g TZS=0,82g

K.Iskola: EN=906,49kcal

FH=25,39g ZS=31,29g

SZH=127,32g CK=26,78g

SÓ=0,50g TZS=1,23g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=60,45g CK=30,95g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Iskola: EN=234,20kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=26,60g CK=0,18g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=303,70kcal

FH=11,68g ZS=11,56g

SZH=37,15g CK=0,24g

SÓ=1,80g TZS=3,68g

Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=267,50kcal

FH=9,45g ZS=9,30g

SZH=35,50g CK=6,15g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,09g ZS=6,97g

SZH=27,47g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=11,96g ZS=13,70g

SZH=39,34g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=285,00kcal

FH=8,82g ZS=15,14g

SZH=27,75g CK=0,15g

SÓ=1,49g TZS=5,53g

K.Iskola: EN=337,20kcal

FH=10,43g ZS=15,33g

SZH=38,45g CK=0,19g

SÓ=1,77g TZS=5,61g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=320,60kcal

FH=7,57g ZS=11,44g

SZH=46,57g CK=0,14g

SÓ=1,15g TZS=1,39g

Óvoda: EN=550,34kcal

FH=17,29g ZS=16,72g

SZH=80,25g CK=18,28g

SÓ=0,29g TZS=0,31g

Óvoda: EN=208,70kcal

FH=6,04g ZS=10,57g

SZH=21,85g CK=0,11g

SÓ=1,03g TZS=3,64g

Óvoda: EN=263,70kcal

FH=5,26g ZS=7,25g

SZH=30,71g CK=0,20g

SÓ=0,96g TZS=2,06g

Óvoda: EN=166,38kcal

FH=5,02g ZS=4,17g

SZH=26,51g CK=5,11g

SÓ=1,06g TZS=0,99g

Óvoda: EN=171,78kcal

FH=7,21g ZS=3,94g

SZH=25,99g CK=5,18g

SÓ=0,65g TZS=0,76g

Óvoda: EN=257,90kcal

FH=7,92g ZS=5,31g

SZH=30,70g CK=0,08g

SÓ=1,14g TZS=0,86g

Óvoda: EN=479,05kcal

FH=26,31g ZS=10,45g

SZH=64,27g CK=6,06g

SÓ=0,44g TZS=0,44g

Óvoda: EN=503,32kcal

FH=18,45g ZS=10,45g

SZH=93,07g CK=19,39g

SÓ=1,77g TZS=1,20g

Óvoda: EN=468,80kcal

FH=22,20g ZS=14,43g

SZH=59,82g CK=6,45g

SÓ=0,38g TZS=0,99g

Óvoda: EN=517,91kcal

FH=19,06g ZS=21,53g

SZH=59,39g CK=12,48g

SÓ=0,73g TZS=0,87g

Óvoda: EN=179,60kcal

FH=6,35g ZS=6,89g

SZH=22,27g CK=0,08g

SÓ=0,95g TZS=1,81g

Óvoda: EN=180,50kcal

FH=4,71g ZS=3,99g

SZH=30,40g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Óvoda: EN=170,50kcal

FH=5,56g ZS=6,82g

SZH=21,10g CK=0,12g

SÓ=0,89g TZS=1,94g

Óvoda: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Rizstej;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Diós
metélt (6)*;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*; 
 

Bebo margarin 10g;   Zsemle (adalékmentes) (1)*; 
 Zöldpaprika;   

Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'Adalékmentes' (1)*;   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Molnárka
(allergénmentes) (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta (5)*;   Kenyér

'Adalékmentes' (1)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Tarhonyás
csirke (combfilé);   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
csirkecomb 'tejmentes';   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Baromfi párizsi (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Tea citromos;   Házi zöldséges sertéshúskrém
'tejmentes';   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;   

Rostos almalé;   Pápai sonka (diéta);   Bebo
margarin 10g;   Kenyér 'Adalékmentes' (1)*;  

Zöldpaprika;   

0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=375,70kcal

FH=8,81g ZS=12,02g

SZH=57,77g CK=0,16g

SÓ=1,34g TZS=1,43g

K.Iskola: EN=556,10kcal

FH=13,40g ZS=21,80g

SZH=75,94g CK=0,26g

SÓ=2,06g TZS=2,74g

Iskola: EN=331,40kcal

FH=8,20g ZS=10,75g

SZH=36,65g CK=0,34g

SÓ=1,50g TZS=3,30g

K.Iskola: EN=402,90kcal

FH=10,78g ZS=12,62g

SZH=47,42g CK=0,44g

SÓ=1,98g TZS=3,98g

Iskola: EN=213,72kcal

FH=7,82g ZS=4,59g

SZH=34,41g CK=7,15g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=279,04kcal

FH=10,33g ZS=4,92g

SZH=47,16g CK=9,20g

SÓ=2,23g TZS=1,31g

Iskola: EN=221,60kcal

FH=10,06g ZS=4,83g

SZH=33,26g CK=7,22g

SÓ=0,79g TZS=0,80g

K.Iskola: EN=312,40kcal

FH=15,74g ZS=6,61g

SZH=45,74g CK=9,26g

SÓ=1,07g TZS=0,88g

Iskola: EN=319,00kcal

FH=13,50g ZS=6,85g

SZH=36,50g CK=0,10g

SÓ=1,86g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=387,20kcal

FH=17,40g ZS=7,74g

SZH=47,20g CK=0,14g

SÓ=2,43g TZS=0,98g

Iskola: EN=609,84kcal

FH=33,23g ZS=13,34g

SZH=82,08g CK=7,70g

SÓ=0,78g TZS=0,55g

K.Iskola: EN=721,89kcal

FH=37,94g ZS=15,68g

SZH=98,70g CK=9,22g

SÓ=0,82g TZS=0,66g

Iskola: EN=665,24kcal

FH=24,27g ZS=13,59g

SZH=125,67g CK=25,19g

SÓ=2,23g TZS=1,56g

K.Iskola: EN=816,62kcal

FH=30,02g ZS=15,86g

SZH=154,76g CK=33,02g

SÓ=2,83g TZS=1,86g

Iskola: EN=579,91kcal

FH=28,05g ZS=17,70g

SZH=73,67g CK=8,12g

SÓ=0,55g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=712,00kcal

FH=31,94g ZS=21,07g

SZH=94,58g CK=9,71g

SÓ=0,71g TZS=1,46g

Iskola: EN=676,70kcal

FH=24,86g ZS=28,96g

SZH=75,72g CK=15,56g

SÓ=1,14g TZS=1,18g

K.Iskola: EN=828,40kcal

FH=29,37g ZS=34,02g

SZH=96,86g CK=18,60g

SÓ=1,65g TZS=1,53g

Iskola: EN=751,53kcal

FH=21,66g ZS=25,20g

SZH=106,49g CK=23,68g

SÓ=0,43g TZS=0,82g

K.Iskola: EN=906,49kcal

FH=25,39g ZS=31,29g

SZH=127,32g CK=26,78g

SÓ=0,50g TZS=1,23g

Iskola: EN=253,00kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=45,45g CK=17,70g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

K.Iskola: EN=315,50kcal

FH=3,85g ZS=5,55g

SZH=60,45g CK=30,95g

SÓ=0,35g TZS=1,05g

Iskola: EN=234,20kcal

FH=8,90g ZS=9,90g

SZH=26,60g CK=0,18g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=303,70kcal

FH=11,68g ZS=11,56g

SZH=37,15g CK=0,24g

SÓ=1,80g TZS=3,68g

Iskola: EN=184,50kcal

FH=4,95g ZS=4,05g

SZH=31,00g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=186,50kcal

FH=5,07g ZS=4,08g

SZH=31,30g CK=0,15g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=204,70kcal

FH=7,09g ZS=6,97g

SZH=27,47g CK=0,10g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=334,10kcal

FH=11,96g ZS=13,70g

SZH=39,34g CK=0,14g

SÓ=1,76g TZS=3,58g

Iskola: EN=285,00kcal

FH=8,82g ZS=15,14g

SZH=27,75g CK=0,15g

SÓ=1,49g TZS=5,53g

K.Iskola: EN=337,20kcal

FH=10,43g ZS=15,33g

SZH=38,45g CK=0,19g

SÓ=1,77g TZS=5,61g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=645,24kcal

FH=52,80g ZS=24,56g

SZH=53,74g CK=9,30g

SÓ=4,40g TZS=4,73g

Óvoda: EN=300,33kcal

FH=13,52g ZS=11,41g

SZH=33,03g CK=1,45g

SÓ=0,93g TZS=5,61g

Óvoda: EN=565,34kcal

FH=47,06g ZS=22,68g

SZH=43,82g CK=0,07g

SÓ=4,28g TZS=5,18g

Óvoda: EN=576,79kcal

FH=47,22g ZS=13,84g

SZH=53,12g CK=0,08g

SÓ=3,84g TZS=1,70g

Óvoda: EN=523,02kcal

FH=46,05g ZS=16,28g

SZH=48,48g CK=5,07g

SÓ=4,31g TZS=2,53g

Óvoda: EN=670,74kcal

FH=57,99g ZS=25,84g

SZH=52,12g CK=9,24g

SÓ=4,49g TZS=8,70g

Óvoda: EN=584,54kcal

FH=49,15g ZS=21,28g

SZH=49,37g CK=5,74g

SÓ=3,96g TZS=5,85g

Óvoda: EN=510,45kcal

FH=28,91g ZS=12,75g

SZH=64,32g CK=6,06g

SÓ=0,60g TZS=1,94g

Óvoda: EN=560,06kcal

FH=28,07g ZS=16,45g

SZH=84,91g CK=19,34g

SÓ=2,31g TZS=1,83g

Óvoda: EN=457,09kcal

FH=22,16g ZS=13,53g

SZH=59,12g CK=6,41g

SÓ=0,34g TZS=0,89g

Óvoda: EN=573,82kcal

FH=28,65g ZS=27,53g

SZH=51,01g CK=12,31g

SÓ=1,27g TZS=1,50g

Óvoda: EN=536,24kcal

FH=47,38g ZS=19,01g

SZH=44,24g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

Óvoda: EN=272,70kcal

FH=7,44g ZS=13,22g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,87g TZS=4,84g

Óvoda: EN=527,14kcal

FH=46,59g ZS=18,94g

SZH=43,07g CK=0,08g

SÓ=4,14g TZS=3,48g

Óvoda: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Tárkonyos csirkeraguleves (gluténmentes);  
Pizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   KÖLES BUCI
GLUTÉNMENTES;   

Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Mini dzsem (13)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   

Csontleves 'lisztmentes';   Vagdalt
sertés(tojás-,lisztmentes);   Paradicsomos káposzta

(5)*;   Kenyér 'gluténmentes';   

Zöldségleves 'lisztmentes';   Tarhonyás csirke
'lisztmentes';   Uborkasaláta;   

Szilvaleves 'tejmentes';   Paprikás sült hal (9)*;  
Rizi-bizi;   Kenyér 'gluténmentes';   Alma;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
sajtos csirkecomb (2)*;   Burgonyapüré natur;   

Rostos almalé;   Körözött 'házi' (2)*;   Kenyér
'gluténmentes';   Uborka;   

Tea csipkebogyó;   Toast sonkás felvágott (diéta);  
Bebo margarin 10g;   Kenyér 'gluténmentes';   

Tej (2)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo margarin 10g;  
Kenyér 'gluténmentes';   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Kenyér
'gluténmentes';   Zöldpaprika;   

0300A1 Gluténmentes

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=667,24kcal

FH=54,35g ZS=25,31g

SZH=56,04g CK=11,60g

SÓ=4,45g TZS=5,18g

K.Iskola: EN=1 246,48kcal

FH=102,50g ZS=47,62g

SZH=102,88g CK=14,00g

SÓ=8,69g TZS=8,56g

Iskola: EN=599,97kcal

FH=49,60g ZS=14,85g

SZH=54,09g CK=0,12g

SÓ=3,84g TZS=1,70g

K.Iskola: EN=1 065,97kcal

FH=94,44g ZS=27,67g

SZH=97,32g CK=0,21g

SÓ=7,67g TZS=3,40g

Iskola: EN=545,26kcal

FH=48,11g ZS=16,63g

SZH=51,18g CK=7,09g

SÓ=4,81g TZS=2,67g

K.Iskola: EN=1 017,42kcal

FH=93,13g ZS=29,24g

SZH=96,29g CK=9,14g

SÓ=8,86g TZS=4,43g

Iskola: EN=724,14kcal

FH=62,14g ZS=28,89g

SZH=54,47g CK=11,54g

SÓ=4,70g TZS=10,65g

K.Iskola: EN=1 234,58kcal

FH=110,28g ZS=44,38g

SZH=99,59g CK=13,88g

SÓ=8,71g TZS=14,30g

Iskola: EN=588,54kcal

FH=49,39g ZS=21,34g

SZH=49,97g CK=5,74g

SÓ=3,96g TZS=5,85g

K.Iskola: EN=1 047,58kcal

FH=93,50g ZS=33,81g

SZH=93,04g CK=5,78g

SÓ=7,76g TZS=7,55g

Iskola: EN=672,64kcal

FH=38,43g ZS=17,94g

SZH=82,18g CK=7,70g

SÓ=1,10g TZS=3,55g

K.Iskola: EN=784,69kcal

FH=43,14g ZS=20,28g

SZH=98,80g CK=9,22g

SÓ=1,14g TZS=3,66g

Iskola: EN=696,88kcal

FH=33,14g ZS=19,50g

SZH=112,30g CK=25,12g

SÓ=2,63g TZS=2,14g

K.Iskola: EN=897,17kcal

FH=49,99g ZS=21,49g

SZH=143,64g CK=32,94g

SÓ=4,03g TZS=2,45g

Iskola: EN=573,69kcal

FH=27,90g ZS=17,71g

SZH=72,44g CK=7,93g

SÓ=0,68g TZS=1,20g

K.Iskola: EN=703,66kcal

FH=31,70g ZS=21,05g

SZH=92,96g CK=9,44g

SÓ=0,85g TZS=1,46g

Iskola: EN=707,12kcal

FH=33,70g ZS=34,88g

SZH=62,05g CK=15,32g

SÓ=1,53g TZS=1,77g

K.Iskola: EN=907,68kcal

FH=49,32g ZS=39,66g

SZH=85,39g CK=18,32g

SÓ=2,86g TZS=2,12g

Iskola: EN=349,21kcal

FH=16,26g ZS=12,95g

SZH=38,81g CK=2,04g

SÓ=1,10g TZS=5,72g

K.Iskola: EN=531,48kcal

FH=20,53g ZS=21,24g

SZH=59,47g CK=3,12g

SÓ=1,86g TZS=11,23g

Iskola: EN=551,04kcal

FH=43,99g ZS=15,94g

SZH=57,77g CK=13,29g

SÓ=3,81g TZS=2,40g

K.Iskola: EN=1 070,58kcal

FH=87,98g ZS=28,38g

SZH=115,54g CK=26,58g

SÓ=7,61g TZS=4,10g

Iskola: EN=565,74kcal

FH=49,19g ZS=21,94g

SZH=43,37g CK=0,12g

SÓ=4,47g TZS=4,56g

K.Iskola: EN=1 042,08kcal

FH=94,48g ZS=35,88g

SZH=86,29g CK=0,18g

SÓ=8,43g TZS=6,80g

Iskola: EN=272,70kcal

FH=7,44g ZS=13,22g

SZH=28,80g CK=6,00g

SÓ=0,87g TZS=4,84g

K.Iskola: EN=420,90kcal

FH=9,78g ZS=17,54g

SZH=51,60g CK=6,00g

SÓ=1,59g TZS=5,38g

Iskola: EN=536,24kcal

FH=47,38g ZS=19,01g

SZH=44,24g CK=0,04g

SÓ=4,20g TZS=3,35g

K.Iskola: EN=1 072,48kcal

FH=94,76g ZS=38,02g

SZH=88,48g CK=0,08g

SÓ=8,39g TZS=6,70g

Iskola: EN=616,54kcal

FH=49,11g ZS=27,18g

SZH=44,52g CK=0,09g

SÓ=4,60g TZS=7,03g

K.Iskola: EN=1 075,58kcal

FH=93,22g ZS=39,65g

SZH=87,59g CK=0,13g

SÓ=8,40g TZS=8,73g



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ;

TZS=Telített zsír; 

(*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék, mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró;

9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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Óvoda: EN=289,00kcal

FH=12,72g ZS=12,57g

SZH=31,27g CK=9,53g

SÓ=1,22g TZS=3,21g

Óvoda: EN=487,36kcal

FH=15,99g ZS=12,53g

SZH=74,69g CK=1,21g

SÓ=0,56g TZS=0,92g

Óvoda: EN=209,10kcal

FH=6,99g ZS=10,70g

SZH=21,34g CK=0,30g

SÓ=1,10g TZS=3,66g

Óvoda: EN=133,27kcal

FH=7,14g ZS=1,85g

SZH=21,70g CK=0,36g

SÓ=0,66g TZS=0,18g

Óvoda: EN=146,30kcal

FH=5,97g ZS=4,30g

SZH=20,97g CK=0,27g

SÓ=1,13g TZS=1,01g

Óvoda: EN=227,22kcal

FH=11,71g ZS=10,85g

SZH=20,51g CK=0,32g

SÓ=1,11g TZS=5,38g

Óvoda: EN=222,30kcal

FH=8,71g ZS=9,20g

SZH=26,00g CK=5,97g

SÓ=0,78g TZS=4,33g

Óvoda: EN=479,05kcal

FH=26,31g ZS=10,45g

SZH=64,27g CK=6,06g

SÓ=0,44g TZS=0,44g

Óvoda: EN=327,76kcal

FH=15,22g ZS=10,73g

SZH=52,76g CK=7,31g

SÓ=1,24g TZS=1,04g

Óvoda: EN=482,50kcal

FH=21,85g ZS=17,29g

SZH=57,87g CK=2,41g

SÓ=0,58g TZS=1,28g

Óvoda: EN=385,51kcal

FH=16,10g ZS=21,21g

SZH=30,59g CK=4,40g

SÓ=0,17g TZS=0,71g

Óvoda: EN=180,00kcal

FH=7,30g ZS=7,02g

SZH=21,77g CK=0,27g

SÓ=1,02g TZS=1,83g

Óvoda: EN=225,30kcal

FH=9,01g ZS=9,35g

SZH=26,30g CK=6,27g

SÓ=0,78g TZS=4,48g

Óvoda: EN=170,90kcal

FH=6,51g ZS=6,95g

SZH=20,59g CK=0,31g

SÓ=0,96g TZS=1,96g

Óvoda: EN=244,30kcal

FH=3,92g ZS=3,95g

SZH=47,30g CK=0,27g

SÓ=0,63g TZS=0,88g

Tej (2)*;   Zöldfűszeres harcsapástétom (9)*;  
Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes';   Gránátos
kocka;   Alma;   

Tauris Király szalámi;   Bebo margarin 10g;  
Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   Zöldpaprika;   

Csirkemájkrém 30g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;  

Joghurt (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

Zala Kométa;   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   

Dzsem (diabetikus);   Bebo margarin 10g;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   

Csontleves;   Vagdalt sertés(tojás-,lisztmentes);  
Paradicsomos káposzta cukormentes (5, 15)*;   

Zöldségleves 'tej-, cukormentes';   Csirkepaprikás;  
Pirított tarhonya 'lisztmentes';   Uborkasaláta

'Cukormentes' (15)*;   

Szilvaleves (diabetikus) (2, 15)*;   Paprikás sült hal
(9)*;   Rizi-bizi;   

Brokkoli krémleves 'Tej-, lisztmentes';   Almás
csirkecomb 'tejmentes';   Burgonyapüré natur;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Körözött 'házi' (2)*;   Teljes
kiörlésű kenyér  (1)*;   Uborka;   

Tea csipkebogyó (diabetikus) (15)*;   Toast sonkás
felvágott (diéta);   Bebo margarin 10g;   Teljes

kiörlésű kenyér  (1)*;   

Tea (diabetikus) (15)*;   Trappista sajt (2)*;   Bebo
margarin 10g;   Teljes kiörlésű kenyér  (1)*;   

Kefír (2)*;   Bebo margarin 10g;   Teljes kiörlésű
kenyér  (1)*;   

1300A1 Diabetesz

Étlap név:
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Diétás ételek összetételével, az allergén anyagokkal kapcsolatos tájékoztatás a

Szegedi ÓVI (www.ovi.szegedvaros.hu), NGSZ (www.ngsz.hu) valamint a SULI-HOST

Kft. (www.suli-host.hu) honlapján megtalálható. Szóbeli tájékoztatást telefonon a

SULI-HOST Kft. dietetikusától kérhet az alábbi telefonszámon (+36-30-535-3081)
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Iskola: EN=322,20kcal

FH=14,71g ZS=13,37g

SZH=35,82g CK=11,86g

SÓ=1,34g TZS=3,68g

K.Iskola: EN=444,40kcal

FH=18,87g ZS=23,24g

SZH=39,89g CK=14,22g

SÓ=1,78g TZS=5,36g

Iskola: EN=168,01kcal

FH=9,96g ZS=2,91g

SZH=24,96g CK=0,46g

SÓ=0,73g TZS=0,20g

K.Iskola: EN=176,97kcal

FH=10,82g ZS=3,30g

SZH=25,43g CK=0,50g

SÓ=0,76g TZS=0,20g

Iskola: EN=171,50kcal

FH=8,47g ZS=4,69g

SZH=23,90g CK=0,30g

SÓ=1,70g TZS=1,17g

K.Iskola: EN=178,50kcal

FH=9,50g ZS=4,87g

SZH=24,24g CK=0,30g

SÓ=1,95g TZS=1,23g

Iskola: EN=270,18kcal

FH=14,75g ZS=13,20g

SZH=22,84g CK=0,37g

SÓ=1,34g TZS=6,90g

K.Iskola: EN=301,58kcal

FH=17,35g ZS=15,50g

SZH=22,89g CK=0,37g

SÓ=1,50g TZS=8,40g

Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,15g ZS=9,25g

SZH=28,25g CK=6,00g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

K.Iskola: EN=233,50kcal

FH=9,15g ZS=9,25g

SZH=28,25g CK=6,00g

SÓ=0,85g TZS=4,35g

Iskola: EN=609,84kcal

FH=33,23g ZS=13,34g

SZH=82,08g CK=7,70g

SÓ=0,78g TZS=0,55g

K.Iskola: EN=721,89kcal

FH=37,94g ZS=15,68g

SZH=98,70g CK=9,22g

SÓ=0,82g TZS=0,66g

Iskola: EN=441,63kcal

FH=20,17g ZS=13,90g

SZH=74,39g CK=10,09g

SÓ=1,57g TZS=1,36g

K.Iskola: EN=524,26kcal

FH=24,48g ZS=16,13g

SZH=88,13g CK=12,88g

SÓ=1,90g TZS=1,58g

Iskola: EN=637,21kcal

FH=27,70g ZS=23,47g

SZH=76,24g CK=3,04g

SÓ=0,80g TZS=1,80g

K.Iskola: EN=765,06kcal

FH=31,38g ZS=27,74g

SZH=94,43g CK=3,66g

SÓ=0,91g TZS=2,16g

Iskola: EN=511,20kcal

FH=21,16g ZS=28,56g

SZH=39,72g CK=5,46g

SÓ=0,44g TZS=0,98g

K.Iskola: EN=604,70kcal

FH=24,19g ZS=33,46g

SZH=48,46g CK=6,46g

SÓ=0,67g TZS=1,25g

Iskola: EN=647,80kcal

FH=19,98g ZS=17,31g

SZH=99,27g CK=1,69g

SÓ=0,69g TZS=1,34g

K.Iskola: EN=823,43kcal

FH=24,29g ZS=23,03g

SZH=124,88g CK=2,37g

SÓ=0,71g TZS=1,85g

Iskola: EN=255,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=49,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

K.Iskola: EN=367,50kcal

FH=4,35g ZS=4,00g

SZH=76,55g CK=0,30g

SÓ=0,70g TZS=0,90g

Iskola: EN=220,70kcal

FH=9,55g ZS=10,00g

SZH=23,15g CK=0,38g

SÓ=1,36g TZS=3,06g

K.Iskola: EN=240,00kcal

FH=10,85g ZS=11,50g

SZH=23,30g CK=0,40g

SÓ=1,52g TZS=3,60g

Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

K.Iskola: EN=236,50kcal

FH=9,45g ZS=9,40g

SZH=28,55g CK=6,30g

SÓ=0,85g TZS=4,50g

Iskola: EN=191,20kcal

FH=7,74g ZS=7,07g

SZH=24,02g CK=0,30g

SÓ=1,09g TZS=1,85g

K.Iskola: EN=270,40kcal

FH=11,13g ZS=13,64g

SZH=25,49g CK=0,30g

SÓ=1,48g TZS=3,50g

Iskola: EN=271,50kcal

FH=9,47g ZS=15,24g

SZH=24,30g CK=0,35g

SÓ=1,49g TZS=5,53g

K.Iskola: EN=273,50kcal

FH=9,60g ZS=15,27g

SZH=24,60g CK=0,35g

SÓ=1,49g TZS=5,53g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,44gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

21,70kcal 0,28gAlma 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

120,57kcal 1,72gAlmaleves (tejes) 0,61g 26,10g 21,28g 0,09g 0,27g

153,39kcal 1,77gAlmamártás 4,45g 25,11g 17,10g 0,04g 0,20g

150,29kcal 16,89gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,33g 1,09g 0,34g 0,06g 0,20g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,12g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,81gBazsalikomos csirkeragu 6,93g 0,94g 0,21g 0,03g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

150,92kcal 16,93gBrassói aprópecsenye 8,33g 1,21g 0,34g 0,06g 0,20g

145,25kcal 13,20gBugaci sertésragu 8,24g 3,72g 0,51g 0,25g 0,82g

226,32kcal 5,30gBurgonyafőzelék 'tejmentes' 2,50g 41,99g 0,13g 0,15g 0,20g

107,80kcal 2,61gBurgonyaleves tejfölös 2,70g 16,86g 0,89g 0,05g 0,22g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,03g 0,00g

338,45kcal 20,04gChilis bab diéta 14,36g 30,08g 1,16g 0,16g 0,23g

8,40kcal 0,36gCsemege uborka 0,06g 1,44g 1,14g 0,90g 0,00g

131,52kcal 11,07gCsibevagdalt 'tej-, tojásmentes' 7,27g 4,61g 0,21g 0,01g 0,50g

18,00kcal 2,40gCsirke pizza szelet Hyza 0,58g 0,86g 0,00g 0,30g 0,16g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

79,20kcal 3,39gCsirkemájkrém 30g 6,57g 1,47g 0,00g 0,39g 1,65g

132,00kcal 5,65gCsirkemájkrém 50g 10,95g 2,45g 0,00g 0,65g 2,75g

186,09kcal 17,14gCsirkepörkölt 11,63g 2,30g 0,68g 0,06g 0,82g

60,41kcal 1,04gCsontleves 2,11g 9,16g 1,10g 0,04g 0,22g

465,83kcal 4,47gDarásmetélt 8,26g 92,24g 32,00g 0,47g 0,70g

400,34kcal 5,66gDiós metélt 12,10g 65,75g 17,50g 0,03g 0,10g

201,98kcal 7,31gFinomfőzelék tejes 3,62g 33,09g 16,04g 0,13g 0,63g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,03g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,02g 0,06g 1,32g 4,98g

151,21kcal 5,46gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,44g 12,71g 0,56g 0,82g 2,70g

71,01kcal 2,39gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,24g 10,19g 0,27g 0,08g 0,22g

135,88kcal 13,22gGombás sertésragu 8,57g 0,81g 0,25g 0,30g 0,40g

69,38kcal 4,29gHázi pulykahúskrém 5,68g 0,13g 0,05g 0,09g 0,80g

50,66kcal 4,25gHázi zöldséges sertéshúskrém 'tejmentes' 3,62g 0,13g 0,05g 0,09g 0,60g

142,96kcal 15,31gHentes sertésragu 'lisztmentes' 7,25g 3,19g 0,32g 0,50g 0,41g

199,76kcal 9,74gHúsgombóc sült tojásment. 13,84g 12,28g 0,13g 0,03g 0,20g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g

58,56kcal 1,30gKáposzta saláta 0,17g 12,69g 8,00g 0,03g 0,01g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

59,78kcal 1,57gKaralábé leves 1,24g 10,19g 3,54g 0,24g 0,13g

90,00kcal 4,80gKefír 5,25g 5,70g 5,70g 0,15g 3,45g

100,40kcal 2,96gKenyér 'Adalékmentes' 0,32g 20,80g 0,08g 0,56g 0,16g

100,40kcal 2,96gKenyér 'Adalékmentes' 0,32g 20,80g 0,08g 0,56g 0,16g

182,50kcal 4,00gKifli (adalékmentes) 0,40g 27,30g 0,10g 0,65g 0,20g

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,13g 0,00g 0,62g 2,25g

264,07kcal 6,89gKöles párolt zöldséggel 9,83g 36,06g 0,23g 0,03g 0,60g

165,83kcal 17,01gKöményes pulykasült 10,13g 0,68g 0,13g 0,30g 0,30g

28,15kcal 2,93gKörözött 'házi' 1,37g 0,84g 0,04g 0,03g 0,00g

172,70kcal 4,60gKukoricás rizs 5,76g 36,89g 0,83g 0,03g 0,64g

105,78kcal 2,14gLebbencs leves 2,99g 16,53g 0,89g 0,23g 0,53g

457,68kcal 14,84gMilánói makaróni 18,51g 56,03g 8,98g 0,18g 0,34g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,25g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,48g 16,42g 0,00g 0,00g

159,00kcal 3,85gMolnárka (allergénmentes) 2,05g 30,45g 4,45g 0,35g 0,35g

18,80kcal 1,00gMustár diéta 1,20g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

207,16kcal 17,35gMustáros sertésszelet (diéta) 13,26g 3,65g 0,34g 0,01g 0,70g

45,10kcal 0,66gNarancs 0,00g 9,35g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

201,51kcal 17,23gNatúr sertésszelet 12,06g 5,05g 0,21g 0,30g 0,60g

107,09kcal 1,24gŐszibarack leves  tejszínes 0,69g 24,31g 19,90g 0,04g 0,17g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,58g 0,00g

411,93kcal 22,17gPaprikás burgonya sertéshússal 16,35g 39,23g 0,76g 0,15g 1,02g

102,51kcal 9,45gPaprikás sült hal 4,20g 6,48g 0,00g 0,90g 0,41g

122,24kcal 1,81gParadicsom leves 3,09g 21,68g 12,48g 0,06g 0,33g

137,61kcal 3,31gParadicsom mártás 2,32g 25,70g 15,04g 0,10g 0,26g

100,80kcal 2,67gParadicsomos harcsapástétom 9,15g 1,89g 0,06g 0,39g 1,23g

135,56kcal 3,87gParadicsomos káposzta 2,36g 24,61g 10,97g 0,07g 0,24g

144,11kcal 20,02gPárolt csirkemell 5,44g 3,26g 0,00g 0,30g 0,50g

121,15kcal 2,56gPárolt rizs 3,34g 31,67g 0,04g 0,06g 0,35g

204,74kcal 3,85gPárolt rizs 7,54g 47,56g 0,09g 0,09g 0,80g

73,66kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,06g 0,00g

254,64kcal 5,02gPetrezselymes burgonya 7,96g 36,82g 0,00g 0,15g 0,80g

240,52kcal 3,93gPetrezselymes rizs 11,23g 48,13g 0,34g 0,15g 1,20g

24,56kcal 2,27gPetrezselymes túrókrém 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

120,74kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,12g 14,00g 0,00g 0,06g 0,60g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

174,37kcal 17,03gPulyka aprópecsenye 11,04g 0,75g 0,13g 0,30g 0,40g

369,74kcal 23,91gRakott brokkoli kölessel sajtos 14,80g 30,88g 3,86g 0,56g 2,57g

173,87kcal 4,86gRizi-bizi 5,80g 36,57g 2,09g 0,31g 0,63g

48,66kcal 1,44gRizsleves 1,14g 9,81g 1,39g 0,06g 0,13g

143,56kcal 9,39gRostonhal zöldfűszeres 9,80g 4,31g 0,00g 0,90g 1,00g

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 0,00gRostos ivólé 100% narancs 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

347,66kcal 9,58gSajtos-tejfölös tészta 13,03g 47,13g 0,00g 0,44g 4,15g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,45g 0,08g 0,00g 0,24g 2,25g

189,93kcal 17,44gSertés flekken 10,28g 5,84g 0,42g 0,15g 0,41g

140,02kcal 16,84gSertés sült 7,40g 0,62g 0,13g 0,01g 0,10g

152,58kcal 16,00gSült csirkecomb 7,04g 0,50g 0,00g 0,01g 0,20g

100,44kcal 9,60gSült hal kukoricadarával 4,32g 5,61g 0,00g 0,85g 0,40g

249,05kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,15g 0,50g

92,44kcal 0,75gSzilvaleves 'tejmentes' 0,13g 21,53g 17,22g 0,01g 0,00g

100,20kcal 1,86gTarhonyaleves 'tej-, cukormentes' 3,17g 15,21g 0,93g 0,18g 0,32g

376,08kcal 19,77gTarhonyás csirke (combfilé) 11,76g 45,91g 0,51g 0,30g 0,71g

115,90kcal 11,19gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,63g 6,81g 0,78g 0,26g 0,21g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

70,80kcal 2,72gTauris Király szalámi 6,66g 0,15g 0,03g 0,47g 2,78g

34,40kcal 1,91gTauris zöldséges felvágott (allergénmentes) 2,77g 0,43g 0,05g 0,44g 1,04g

96,82kcal 2,56gTavaszileves 'lisztmentes' 4,93g 10,01g 2,46g 0,09g 0,53g

20,72kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,06g 5,05g 0,00g 0,00g

20,48kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,04g 5,03g 0,00g 0,00g

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

234,50kcal 9,39gTejberizs 3,15g 56,65g 17,20g 0,20g 1,80g

24,50kcal 2,27gTejfölös túró (házi) 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

100,80kcal 3,92gTeljes kiörlésű kenyér 0,45g 20,30g 0,27g 0,63g 0,18g

14,00kcal 2,06gToast sonkás felvágott (diéta) 0,35g 0,67g 0,00g 0,50g 0,13g

238,67kcal 5,03gTört burgonya 6,12g 37,01g 0,09g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,15g 0,00g 0,48g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,03g 0,51g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,06g 5,02g 4,00g 0,01g 0,00g

221,55kcal 11,18gVagdalt pogácsa burgonyás 16,74g 4,83g 0,34g 0,15g 0,26g

221,55kcal 11,18gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,74g 4,83g 0,34g 0,06g 0,26g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,04g 0,33g 1,08g

62,13kcal 1,87gZellerkrémleves 'tejmentes' 1,43g 10,36g 1,68g 0,10g 0,16g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0100A1 Alapdiéta (Tojásmentes)

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

90,30kcal 3,18gZöldbab leves 1,45g 15,19g 2,41g 0,19g 0,16g

138,93kcal 4,42gZöldbabfőzelék 5,15g 17,38g 5,28g 0,07g 0,47g

75,17kcal 3,19gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,31g 12,08g 2,98g 0,05g 0,15g

226,21kcal 9,04gZöldborsófőzelék 4,90g 34,91g 15,84g 0,21g 0,84g

145,57kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,72g 4,20g 1,17g 0,15g 0,32g

100,20kcal 2,61gZöldfűszeres harcsapástétom 9,12g 1,77g 0,06g 0,39g 1,23g

6,00kcal 0,36gZöldpaprika 0,09g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

68,62kcal 1,83gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,61g 8,90g 1,94g 0,07g 0,27g

143,00kcal 4,35gZsemle (adalékmentes) 0,40g 29,50g 0,15g 0,70g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

75,30kcal 2,22gAdalékmentes kenyér Ebéd 0,24g 15,60g 0,06g 0,42g 0,12g

34,10kcal 0,44gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

21,70kcal 0,28gAlma 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

124,99kcal 1,09gAlma mártás 'tejmentes' 2,05g 24,31g 17,10g 0,03g 0,20g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

107,37kcal 0,79gAlmaleves 'tejmentes' 0,16g 24,72g 19,90g 0,03g 0,00g

150,29kcal 16,89gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,33g 1,09g 0,34g 0,06g 0,20g

251,17kcal 13,91gBácskai rizseshús sertés 9,79g 40,47g 0,25g 0,45g 0,61g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,12g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,81gBazsalikomos csirkeragu 6,93g 0,94g 0,21g 0,03g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

150,92kcal 16,93gBrassói aprópecsenye 8,33g 1,21g 0,34g 0,06g 0,20g

129,32kcal 16,85gBrassói aprópecsenye csirkehús 6,01g 1,29g 0,34g 0,06g 0,20g

145,25kcal 13,20gBugaci sertésragu 8,24g 3,72g 0,51g 0,25g 0,82g

226,32kcal 5,30gBurgonyafőzelék 'tejmentes' 2,50g 41,99g 0,13g 0,15g 0,20g

110,30kcal 2,62gBurgonyaleves (tejmentes) 2,22g 18,63g 0,98g 0,04g 0,22g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,03g 0,00g

338,45kcal 20,04gChilis bab diéta 14,36g 30,08g 1,16g 0,16g 0,23g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

8,40kcal 0,36gCsemege uborka 0,06g 1,44g 1,14g 0,90g 0,00g

131,52kcal 11,07gCsibevagdalt 'tej-, tojásmentes' 7,27g 4,61g 0,21g 0,01g 0,50g

18,00kcal 2,40gCsirke pizza szelet Hyza 0,58g 0,86g 0,00g 0,30g 0,16g

79,20kcal 3,39gCsirkemájkrém 30g 6,57g 1,47g 0,00g 0,39g 1,65g

132,00kcal 5,65gCsirkemájkrém 50g 10,95g 2,45g 0,00g 0,65g 2,75g

186,09kcal 17,14gCsirkepörkölt 11,63g 2,30g 0,68g 0,06g 0,82g

60,41kcal 1,04gCsontleves 2,11g 9,16g 1,10g 0,04g 0,22g

465,83kcal 4,47gDarásmetélt 8,26g 92,24g 32,00g 0,47g 0,70g

400,34kcal 5,66gDiós metélt 12,10g 65,75g 17,50g 0,03g 0,10g

200,78kcal 6,58gFinomfőzelék liszt-,tejmentes' 3,37g 34,11g 14,66g 0,21g 0,36g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,03g 0,00g

144,00kcal 6,60gFőtt virsli 'diéta' 12,60g 1,02g 0,06g 1,32g 4,98g

151,21kcal 5,46gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,44g 12,71g 0,56g 0,82g 2,70g

71,01kcal 2,39gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,24g 10,19g 0,27g 0,08g 0,22g

135,88kcal 13,22gGombás sertésragu 8,57g 0,81g 0,25g 0,30g 0,40g

69,38kcal 4,29gHázi pulykahúskrém 5,68g 0,13g 0,05g 0,09g 0,80g

50,66kcal 4,25gHázi zöldséges sertéshúskrém 'tejmentes' 3,62g 0,13g 0,05g 0,09g 0,60g

142,96kcal 15,31gHentes sertésragu 'lisztmentes' 7,25g 3,19g 0,32g 0,50g 0,41g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

199,76kcal 9,74gHúsgombóc sült tojásment. 13,84g 12,28g 0,13g 0,03g 0,20g

420,14kcal 12,97gHúsos tészta 19,23g 46,94g 0,25g 0,45g 0,40g

58,56kcal 1,30gKáposzta saláta 0,17g 12,69g 8,00g 0,03g 0,01g

59,78kcal 1,57gKaralábé leves 1,24g 10,19g 3,54g 0,24g 0,13g

100,40kcal 2,96gKenyér 'Adalékmentes' 0,32g 20,80g 0,08g 0,56g 0,16g

100,40kcal 2,96gKenyér 'Adalékmentes' 0,32g 20,80g 0,08g 0,56g 0,16g

182,50kcal 4,00gKifli (adalékmentes) 0,40g 27,30g 0,10g 0,65g 0,20g

264,07kcal 6,89gKöles párolt zöldséggel 9,83g 36,06g 0,23g 0,03g 0,60g

165,83kcal 17,01gKöményes pulykasült 10,13g 0,68g 0,13g 0,30g 0,30g

172,70kcal 4,60gKukoricás rizs 5,76g 36,89g 0,83g 0,03g 0,64g

105,78kcal 2,14gLebbencs leves 2,99g 16,53g 0,89g 0,23g 0,53g

421,84kcal 4,50gMákos metélt 13,72g 68,60g 18,04g 0,30g 1,48g

457,68kcal 14,84gMilánói makaróni 18,51g 56,03g 8,98g 0,18g 0,34g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,25g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,48g 16,42g 0,00g 0,00g

159,00kcal 3,85gMolnárka (allergénmentes) 2,05g 30,45g 4,45g 0,35g 0,35g

207,16kcal 17,35gMustáros sertésszelet (diéta) 13,26g 3,65g 0,34g 0,01g 0,70g

201,51kcal 17,23gNatúr sertésszelet 12,06g 5,05g 0,21g 0,30g 0,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

224,18kcal 2,40gOrsó tészta 3,04g 46,20g 0,00g 0,15g 0,20g

102,11kcal 1,12gŐszibarack leves 'Liszt-, tejmentes' 0,38g 23,87g 19,90g 0,04g 0,00g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,58g 0,00g

411,93kcal 22,17gPaprikás burgonya sertéshússal 16,35g 39,23g 0,76g 0,15g 1,02g

102,51kcal 9,45gPaprikás sült hal 4,20g 6,48g 0,00g 0,90g 0,41g

122,24kcal 1,81gParadicsom leves 3,09g 21,68g 12,48g 0,06g 0,33g

137,61kcal 3,31gParadicsom mártás 2,32g 25,70g 15,04g 0,10g 0,26g

100,80kcal 2,67gParadicsomos harcsapástétom 9,15g 1,89g 0,06g 0,39g 1,23g

135,56kcal 3,87gParadicsomos káposzta 2,36g 24,61g 10,97g 0,07g 0,24g

204,74kcal 3,85gPárolt rizs 7,54g 47,56g 0,09g 0,09g 0,80g

121,15kcal 2,56gPárolt rizs 3,34g 31,67g 0,04g 0,06g 0,35g

73,66kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,06g 0,00g

254,64kcal 5,02gPetrezselymes burgonya 7,96g 36,82g 0,00g 0,15g 0,80g

240,52kcal 3,93gPetrezselymes rizs 11,23g 48,13g 0,34g 0,15g 1,20g

120,74kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,12g 14,00g 0,00g 0,06g 0,60g

170,57kcal 17,33gPulykaragu 9,24g 3,54g 0,44g 0,15g 0,21g

335,58kcal 20,33gRakott brokkoli kölessel tejmentes 11,93g 32,45g 2,85g 0,37g 0,57g

173,87kcal 4,86gRizi-bizi 5,80g 36,57g 2,09g 0,31g 0,63g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

48,66kcal 1,44gRizsleves 1,14g 9,81g 1,39g 0,06g 0,13g

120,00kcal 2,00gRizstej 2,00g 24,00g 0,00g 0,20g 0,00g

143,56kcal 9,39gRostonhal zöldfűszeres 9,80g 4,31g 0,00g 0,90g 1,00g

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 0,00gRostos ivólé 100% narancs 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

189,93kcal 17,44gSertés flekken 10,28g 5,84g 0,42g 0,15g 0,41g

199,26kcal 17,62gSertés flekken 'lisztmentes' 10,31g 7,89g 0,42g 0,30g 0,41g

140,02kcal 16,84gSertés sült 7,40g 0,62g 0,13g 0,01g 0,10g

152,58kcal 16,00gSült csirkecomb 7,04g 0,50g 0,00g 0,01g 0,20g

100,44kcal 9,60gSült hal kukoricadarával 4,32g 5,61g 0,00g 0,85g 0,40g

249,05kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,15g 0,50g

92,44kcal 0,75gSzilvaleves 'tejmentes' 0,13g 21,53g 17,22g 0,01g 0,00g

100,20kcal 1,86gTarhonyaleves 'tej-, cukormentes' 3,17g 15,21g 0,93g 0,18g 0,32g

376,08kcal 19,77gTarhonyás csirke (combfilé) 11,76g 45,91g 0,51g 0,30g 0,71g

115,90kcal 11,19gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,63g 6,81g 0,78g 0,26g 0,21g

70,80kcal 2,72gTauris Király szalámi 6,66g 0,15g 0,03g 0,47g 2,78g

34,40kcal 1,91gTauris zöldséges felvágott (allergénmentes) 2,77g 0,43g 0,05g 0,44g 1,04g

96,82kcal 2,56gTavaszileves 'lisztmentes' 4,93g 10,01g 2,46g 0,09g 0,53g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

20,72kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,06g 5,05g 0,00g 0,00g

20,48kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,04g 5,03g 0,00g 0,00g

14,00kcal 2,06gToast sonkás felvágott (diéta) 0,35g 0,67g 0,00g 0,50g 0,13g

238,67kcal 5,03gTört burgonya 6,12g 37,01g 0,09g 0,30g 0,60g

3,60kcal 0,30gUborka 0,03g 0,51g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,06g 5,02g 4,00g 0,01g 0,00g

221,55kcal 11,18gVagdalt pogácsa burgonyás 16,74g 4,83g 0,34g 0,15g 0,26g

221,55kcal 11,18gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,74g 4,83g 0,34g 0,06g 0,26g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,04g 0,33g 1,08g

62,13kcal 1,87gZellerkrémleves 'tejmentes' 1,43g 10,36g 1,68g 0,10g 0,16g

90,30kcal 3,18gZöldbab leves 1,45g 15,19g 2,41g 0,19g 0,16g

127,57kcal 4,15gZöldbabfőzelék 'tejmentes' 4,19g 17,06g 5,28g 0,02g 0,47g

75,17kcal 3,19gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,31g 12,08g 2,98g 0,05g 0,15g

196,05kcal 7,55gZöldborsófőzelék 'tejmentes' 4,26g 30,31g 14,00g 0,17g 0,48g

145,57kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,72g 4,20g 1,17g 0,15g 0,32g

100,20kcal 2,61gZöldfűszeres harcsapástétom 9,12g 1,77g 0,06g 0,39g 1,23g

6,00kcal 0,36gZöldpaprika 0,09g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

341,24kcal 18,06gZöldséges rakott burgonya 9,37g 41,67g 0,17g 0,05g 0,40g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0200A1 Tej-, Tejtermékmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

167,24kcal 3,86gZöldséges rizs 5,80g 36,22g 1,01g 0,26g 0,63g

68,62kcal 1,83gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,61g 8,90g 1,94g 0,07g 0,27g

143,00kcal 4,35gZsemle (adalékmentes) 0,40g 29,50g 0,15g 0,70g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,10kcal 0,44gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

21,70kcal 0,28gAlma 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

128,58kcal 1,16gAlma mártás 'Liszt-, tejmentes' 2,06g 25,10g 17,10g 0,03g 0,20g

88,00kcal 0,00gAlma rostoslé 'dobozos' 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

120,57kcal 1,72gAlmaleves (lisztmentes,tejes) 0,61g 26,10g 21,28g 0,06g 0,27g

150,29kcal 16,89gAprópecsenye sertés 'lisztmentes' 8,33g 1,09g 0,34g 0,06g 0,20g

251,17kcal 13,91gBácskai rizseshús sertés 9,79g 40,47g 0,25g 0,45g 0,61g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,12g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,81gBazsalikomos csirkeragu 6,93g 0,94g 0,21g 0,03g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

150,92kcal 16,93gBrassói aprópecsenye 8,33g 1,21g 0,34g 0,06g 0,20g

129,32kcal 16,85gBrassói aprópecsenye csirkehús 6,01g 1,29g 0,34g 0,06g 0,20g

145,25kcal 13,20gBugaci sertésragu 8,24g 3,72g 0,51g 0,25g 0,82g

187,54kcal 4,54gBurgonyafőzelék 'Liszt-, tejmentes' 2,39g 33,46g 0,13g 0,15g 0,20g

110,30kcal 2,62gBurgonyaleves (tejmentes) 2,22g 18,63g 0,98g 0,04g 0,22g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,03g 0,00g

338,45kcal 20,04gChilis bab diéta 14,36g 30,08g 1,16g 0,16g 0,23g

8,40kcal 0,36gCsemege uborka 0,06g 1,44g 1,14g 0,90g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

131,52kcal 11,07gCsibevagdalt 'tej-, tojásmentes' 7,27g 4,61g 0,21g 0,01g 0,50g

18,00kcal 2,40gCsirke pizza szelet Hyza 0,58g 0,86g 0,00g 0,30g 0,16g

79,20kcal 3,39gCsirkemájkrém 30g 6,57g 1,47g 0,00g 0,39g 1,65g

132,00kcal 5,65gCsirkemájkrém 50g 10,95g 2,45g 0,00g 0,65g 2,75g

186,09kcal 17,14gCsirkepörkölt 11,63g 2,30g 0,68g 0,06g 0,82g

59,58kcal 1,03gCsontleves 'lisztmentes' 2,12g 8,94g 0,97g 0,05g 0,22g

465,83kcal 4,47gDarásmetélt 8,26g 92,24g 32,00g 0,47g 0,70g

201,98kcal 7,31gFinomfőzelék tejes 3,62g 33,09g 16,04g 0,13g 0,63g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,03g 0,00g

151,21kcal 5,46gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,44g 12,71g 0,56g 0,82g 2,70g

71,01kcal 2,39gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,24g 10,19g 0,27g 0,08g 0,22g

135,88kcal 13,22gGombás sertésragu 8,57g 0,81g 0,25g 0,30g 0,40g

69,38kcal 4,29gHázi pulykahúskrém 5,68g 0,13g 0,05g 0,09g 0,80g

50,66kcal 4,25gHázi zöldséges sertéshúskrém 'tejmentes' 3,62g 0,13g 0,05g 0,09g 0,60g

142,96kcal 15,31gHentes sertésragu 'lisztmentes' 7,25g 3,19g 0,32g 0,50g 0,41g

199,76kcal 9,74gHúsgombóc sült tojásment. 13,84g 12,28g 0,13g 0,03g 0,20g

420,14kcal 12,97gHúsos tészta 19,23g 46,94g 0,25g 0,45g 0,40g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

58,56kcal 1,30gKáposzta saláta 0,17g 12,69g 8,00g 0,03g 0,01g

76,36kcal 1,57gKaralábé leves 'lisztmentes' 3,08g 10,19g 3,54g 0,24g 0,33g

90,00kcal 4,80gKefír 5,25g 5,70g 5,70g 0,15g 3,45g

157,14kcal 12,57gKenyér 'gluténmentes' 6,31g 12,64g 0,03g 1,10g 0,79g

457,04kcal 43,99gKenyér 'gluténmentes' 12,44g 42,77g 0,04g 3,81g 1,70g

148,20kcal 2,34gKÖLES BUCI GLUTÉNMENTES 4,32g 22,80g 0,00g 0,72g 0,54g

264,07kcal 6,89gKöles párolt zöldséggel 9,83g 36,06g 0,23g 0,03g 0,60g

165,83kcal 17,01gKöményes pulykasült 10,13g 0,68g 0,13g 0,30g 0,30g

28,15kcal 2,93gKörözött 'házi' 1,37g 0,84g 0,04g 0,03g 0,00g

172,70kcal 4,60gKukoricás rizs 5,76g 36,89g 0,83g 0,03g 0,64g

105,78kcal 2,14gLebbencs leves 2,99g 16,53g 0,89g 0,23g 0,53g

457,68kcal 14,84gMilánói makaróni 'lisztmentes' 18,51g 56,03g 8,98g 0,18g 0,34g

62,50kcal 0,00gMini dzsem 0,00g 15,00g 13,25g 0,00g 0,00g

60,00kcal 0,00gMini méz 0,00g 16,48g 16,42g 0,00g 0,00g

207,16kcal 17,35gMustáros sertésszelet (diéta) 13,26g 3,65g 0,34g 0,01g 0,70g

201,51kcal 17,23gNatúr sertésszelet 12,06g 5,05g 0,21g 0,30g 0,60g

181,33kcal 16,83gNatúr sertésszelet 'lisztmentes' 12,00g 0,60g 0,13g 0,30g 0,60g

224,18kcal 2,40gOrsó tészta 3,04g 46,20g 0,00g 0,15g 0,20g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

105,65kcal 1,21gŐszibarackleves tejjel 'lisztmentes' 0,68g 23,99g 19,90g 0,04g 0,17g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,58g 0,00g

411,93kcal 22,17gPaprikás burgonya sertéshússal 16,35g 39,23g 0,76g 0,15g 1,02g

102,51kcal 9,45gPaprikás sült hal 4,20g 6,48g 0,00g 0,90g 0,41g

103,93kcal 1,93gParadicsom leves 'lisztmentes' 0,37g 23,06g 12,48g 0,06g 0,03g

137,61kcal 3,31gParadicsom mártás 'lisztmentes' 2,32g 25,70g 15,04g 0,10g 0,26g

100,80kcal 2,67gParadicsomos harcsapástétom 9,15g 1,89g 0,06g 0,39g 1,23g

135,56kcal 3,87gParadicsomos káposzta 2,36g 24,61g 10,97g 0,07g 0,24g

121,15kcal 2,56gPárolt rizs 3,34g 31,67g 0,04g 0,06g 0,35g

204,74kcal 3,85gPárolt rizs 7,54g 47,56g 0,09g 0,09g 0,80g

73,66kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,06g 0,00g

254,64kcal 5,02gPetrezselymes burgonya 7,96g 36,82g 0,00g 0,15g 0,80g

240,52kcal 3,93gPetrezselymes rizs 11,23g 48,13g 0,34g 0,15g 1,20g

24,56kcal 2,27gPetrezselymes túrókrém 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

120,74kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,12g 14,00g 0,00g 0,06g 0,60g

147,60kcal 1,80gPizzás csiga 60g GLUTÉNMENTES 6,78g 18,00g 0,48g 0,60g 5,40g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g

170,57kcal 17,33gPulykaragu 9,24g 3,54g 0,44g 0,15g 0,21g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

369,74kcal 23,91gRakott brokkoli kölessel sajtos 14,80g 30,88g 3,86g 0,56g 2,57g

173,87kcal 4,86gRizi-bizi 5,80g 36,57g 2,09g 0,31g 0,63g

48,66kcal 1,44gRizsleves 1,14g 9,81g 1,39g 0,06g 0,13g

143,56kcal 9,39gRostonhal zöldfűszeres 9,80g 4,31g 0,00g 0,90g 1,00g

88,00kcal 0,00gRostos almalé 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 0,00gRostos ivólé 100% narancs 0,00g 9,00g 0,00g 0,00g 0,00g

347,66kcal 9,58gSajtos-tejfölös tészta 13,03g 47,13g 0,00g 0,44g 4,15g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,45g 0,08g 0,00g 0,24g 2,25g

199,26kcal 17,62gSertés flekken 'lisztmentes' 10,31g 7,89g 0,42g 0,30g 0,41g

140,02kcal 16,84gSertés sült 7,40g 0,62g 0,13g 0,01g 0,10g

152,58kcal 16,00gSült csirkecomb 7,04g 0,50g 0,00g 0,01g 0,20g

100,44kcal 9,60gSült hal kukoricadarával 4,32g 5,61g 0,00g 0,85g 0,40g

249,05kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,15g 0,50g

92,44kcal 0,75gSzilvaleves 'tejmentes' 0,13g 21,53g 17,22g 0,01g 0,00g

100,71kcal 1,87gTarhonyaleves 'lisztmentes' 3,17g 15,38g 1,02g 0,18g 0,32g

363,09kcal 19,64gTarhonyás csirke 'lisztmentes' 10,82g 44,99g 0,51g 0,12g 0,61g

118,63kcal 11,28gTárkonyos csirkeraguleves (gluténmentes) 4,63g 7,33g 0,97g 0,33g 0,21g

70,80kcal 2,72gTauris Király szalámi 6,66g 0,15g 0,03g 0,47g 2,78g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

34,40kcal 1,91gTauris zöldséges felvágott (allergénmentes) 2,77g 0,43g 0,05g 0,44g 1,04g

96,82kcal 2,56gTavaszileves 'lisztmentes' 4,93g 10,01g 2,46g 0,09g 0,53g

20,72kcal 0,00gTea citromos 0,00g 5,06g 5,05g 0,00g 0,00g

20,48kcal 0,00gTea csipkebogyó 0,00g 5,04g 5,03g 0,00g 0,00g

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

24,50kcal 2,27gTejfölös túró (házi) 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

14,00kcal 2,06gToast sonkás felvágott (diéta) 0,35g 0,67g 0,00g 0,50g 0,13g

238,67kcal 5,03gTört burgonya 6,12g 37,01g 0,09g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,15g 0,00g 0,48g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,03g 0,51g 0,00g 0,00g 0,00g

24,10kcal 0,60gUborkasaláta 0,06g 5,02g 4,00g 0,01g 0,00g

221,55kcal 11,18gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,74g 4,83g 0,34g 0,06g 0,26g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,04g 0,33g 1,08g

62,13kcal 1,87gZellerkrémleves 'tejmentes' 1,43g 10,36g 1,68g 0,10g 0,16g

101,82kcal 3,07gZöldbab leves (gluténmentes) 3,28g 14,07g 2,37g 0,19g 0,36g

148,24kcal 4,58gZöldbabfőzelék tejfölös 'lisztmentes' 4,71g 20,53g 5,28g 0,07g 0,47g

66,49kcal 3,18gZöldborsó leves 'lisztmentes' 0,39g 11,99g 2,93g 0,05g 0,05g

224,42kcal 9,00gZöldborsófőzelék tejjel 'lisztmentes' 4,89g 34,52g 15,84g 0,21g 0,84g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 0300A1 Gluténmentes

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

145,57kcal 13,90gZöldborsós sertésragu 7,72g 4,20g 1,17g 0,15g 0,32g

100,20kcal 2,61gZöldfűszeres harcsapástétom 9,12g 1,77g 0,06g 0,39g 1,23g

6,00kcal 0,36gZöldpaprika 0,09g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

352,10kcal 19,29gZöldséges rakott burgonya 11,04g 39,28g 0,17g 0,11g 1,15g

167,24kcal 3,86gZöldséges rizs 5,80g 36,22g 1,01g 0,26g 0,63g

69,90kcal 1,91gZöldségleves 'lisztmentes' 2,65g 9,11g 1,91g 0,21g 0,28g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

21,70kcal 0,28gAlma 0,00g 4,90g 0,00g 0,00g 0,00g

34,10kcal 0,44gAlma 0,00g 7,70g 0,00g 0,00g 0,00g

104,99kcal 1,09gAlma mártás tejmentes 'cukormentes' 2,05g 19,31g 12,10g 0,03g 0,20g

63,78kcal 0,72gAlmaleves (liszt-, tej-, cukormentes) 0,15g 13,93g 9,90g 0,03g 0,00g

144,19kcal 13,69gBakonyi sertéstokány 7,88g 3,78g 0,46g 0,22g 0,67g

40,20kcal 2,00gBaromfi párizsi (diéta) 3,40g 0,40g 0,12g 0,40g 1,20g

136,00kcal 16,81gBazsalikomos csirkeragu 6,93g 0,94g 0,21g 0,03g 0,30g

31,50kcal 0,00gBebo margarin 10g 3,50g 0,00g 0,00g 0,00g 0,70g

150,92kcal 16,93gBrassói aprópecsenye 8,33g 1,21g 0,34g 0,06g 0,20g

129,32kcal 16,85gBrassói aprópecsenye csirkehús 6,01g 1,29g 0,34g 0,06g 0,20g

145,25kcal 13,20gBugaci sertésragu 8,24g 3,72g 0,51g 0,25g 0,82g

226,32kcal 5,30gBurgonyafőzelék 'tejmentes' 2,50g 41,99g 0,13g 0,15g 0,20g

110,30kcal 2,62gBurgonyaleves (tejmentes) 2,22g 18,63g 0,98g 0,04g 0,22g

200,00kcal 5,20gBurgonyapüré natur 0,80g 39,20g 0,00g 0,03g 0,00g

131,52kcal 11,07gCsibevagdalt 'tej-, tojásmentes' 7,27g 4,61g 0,21g 0,01g 0,50g

18,00kcal 2,40gCsirke pizza szelet Hyza 0,58g 0,86g 0,00g 0,30g 0,16g

79,20kcal 3,39gCsirkemájkrém 30g 6,57g 1,47g 0,00g 0,39g 1,65g

132,00kcal 5,65gCsirkemájkrém 50g 10,95g 2,45g 0,00g 0,65g 2,75g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

146,86kcal 16,89gCsirkepaprikás 7,89g 1,31g 0,34g 0,06g 0,41g

186,09kcal 17,14gCsirkepörkölt 11,63g 2,30g 0,68g 0,06g 0,82g

60,41kcal 1,04gCsontleves 2,11g 9,16g 1,10g 0,04g 0,22g

112,00kcal 0,00gDzsem (diabetikus) 0,00g 27,00g 0,00g 0,00g 0,00g

170,00kcal 7,31gFinomfőzelék cukormentes 3,62g 25,09g 8,04g 0,34g 0,63g

94,00kcal 2,50gFőtt burgonya 0,30g 18,40g 0,00g 0,03g 0,00g

151,21kcal 5,46gFrankfurti leves liszt-,tejmentes 8,44g 12,71g 0,56g 0,82g 2,70g

71,01kcal 2,39gGomba krémleves tej-, lisztmentes 2,24g 10,19g 0,27g 0,08g 0,22g

135,88kcal 13,22gGombás sertésragu 8,57g 0,81g 0,25g 0,30g 0,40g

337,36kcal 4,36gGránátos kocka 7,90g 60,19g 0,42g 0,30g 0,71g

69,38kcal 4,29gHázi pulykahúskrém 5,68g 0,13g 0,05g 0,09g 0,80g

142,96kcal 15,31gHentes sertésragu 'lisztmentes' 7,25g 3,19g 0,32g 0,50g 0,41g

199,76kcal 9,74gHúsgombóc sült tojásment. 13,84g 12,28g 0,13g 0,03g 0,20g

420,14kcal 12,97gHúsos tészta 19,23g 46,94g 0,25g 0,45g 0,40g

93,00kcal 5,10gJoghurt 5,40g 6,00g 6,00g 0,15g 3,60g

25,84kcal 1,30gKáposzta saláta 'Cukormentes' 0,17g 4,69g 0,00g 0,03g 0,01g

59,78kcal 1,57gKaralábé leves 1,24g 10,19g 3,54g 0,24g 0,13g

90,00kcal 4,80gKefír 5,25g 5,70g 5,70g 0,15g 3,45g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

100,40kcal 2,96gKenyér 'Adalékmentes' 0,32g 20,80g 0,08g 0,56g 0,16g

46,50kcal 1,60gKockasajt 3,50g 2,13g 0,00g 0,62g 2,25g

264,07kcal 6,89gKöles párolt zöldséggel 9,83g 36,06g 0,23g 0,03g 0,60g

165,83kcal 17,01gKöményes pulykasült 10,13g 0,68g 0,13g 0,30g 0,30g

28,15kcal 2,93gKörözött 'házi' 1,37g 0,84g 0,04g 0,03g 0,00g

172,70kcal 4,60gKukoricás rizs 5,76g 36,89g 0,83g 0,03g 0,64g

105,78kcal 2,14gLebbencs leves 2,99g 16,53g 0,89g 0,23g 0,53g

27,00kcal 0,42gMandarin 0,00g 5,88g 0,00g 0,00g 0,00g

433,54kcal 14,84gMilánói makaróni 'Cukormentes' 18,51g 50,00g 2,98g 0,18g 0,33g

207,16kcal 17,35gMustáros sertésszelet (diéta) 13,26g 3,65g 0,34g 0,01g 0,70g

201,51kcal 17,23gNatúr sertésszelet 12,06g 5,05g 0,21g 0,30g 0,60g

181,33kcal 16,83gNatúr sertésszelet 'lisztmentes' 12,00g 0,60g 0,13g 0,30g 0,60g

224,18kcal 2,40gOrsó tészta 3,04g 46,20g 0,00g 0,15g 0,20g

63,68kcal 1,15gŐszibarack leves (cukormentes, tejmentes) 0,39g 14,20g 9,90g 0,04g 0,00g

32,00kcal 4,60gPápai sonka (diéta) 1,40g 0,00g 0,00g 0,58g 0,00g

411,93kcal 22,17gPaprikás burgonya sertéshússal 16,35g 39,23g 0,76g 0,15g 1,02g

102,51kcal 9,45gPaprikás sült hal 4,20g 6,48g 0,00g 0,90g 0,41g

57,95kcal 1,84gParadicsom leves 'Cukormentes' 0,34g 11,73g 2,48g 0,06g 0,03g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

83,25kcal 3,03gParadicsom mártás 'Cukormentes' 2,28g 12,54g 5,04g 0,10g 0,26g

100,80kcal 2,67gParadicsomos harcsapástétom 9,15g 1,89g 0,06g 0,39g 1,23g

103,56kcal 3,87gParadicsomos káposzta cukormentes 2,36g 16,61g 2,97g 0,07g 0,24g

204,74kcal 3,85gPárolt rizs 7,54g 47,56g 0,09g 0,09g 0,80g

121,15kcal 2,56gPárolt rizs 3,34g 31,67g 0,04g 0,06g 0,35g

73,66kcal 3,60gPárolt zöldségek ínyenc 1,60g 10,80g 0,00g 0,06g 0,00g

254,64kcal 5,02gPetrezselymes burgonya 7,96g 36,82g 0,00g 0,15g 0,80g

240,52kcal 3,93gPetrezselymes rizs 11,23g 48,13g 0,34g 0,15g 1,20g

24,56kcal 2,27gPetrezselymes túrókrém 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

120,74kcal 2,00gPirított kukoricadara 6,12g 14,00g 0,00g 0,06g 0,60g

258,53kcal 2,43gPirított tarhonya 'lisztmentes' 6,72g 46,48g 0,13g 0,30g 0,60g

124,00kcal 6,80gPoharas tej 5,60g 10,60g 0,00g 0,00g 0,00g

170,57kcal 17,33gPulykaragu 9,24g 3,54g 0,44g 0,15g 0,21g

335,58kcal 20,33gRakott brokkoli kölessel tejmentes 11,93g 32,45g 2,85g 0,37g 0,57g

173,87kcal 4,86gRizi-bizi 5,80g 36,57g 2,09g 0,31g 0,63g

218,76kcal 14,58gRizseshús 'sertés' 10,48g 24,49g 0,25g 0,45g 0,60g

48,66kcal 1,44gRizsleves 1,14g 9,81g 1,39g 0,06g 0,13g

143,56kcal 9,39gRostonhal zöldfűszeres 9,80g 4,31g 0,00g 0,90g 1,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

329,20kcal 9,14gSajtos tészta (diabetikus) 11,47g 46,61g 0,00g 0,43g 4,15g

347,66kcal 9,58gSajtos-tejfölös tészta 13,03g 47,13g 0,00g 0,44g 4,15g

47,10kcal 3,90gSajtszórat 3,45g 0,08g 0,00g 0,24g 2,25g

189,93kcal 17,44gSertés flekken 10,28g 5,84g 0,42g 0,15g 0,41g

199,26kcal 17,62gSertés flekken 'lisztmentes' 10,31g 7,89g 0,42g 0,30g 0,41g

140,02kcal 16,84gSertés sült 7,40g 0,62g 0,13g 0,01g 0,10g

135,72kcal 12,73gSertésragu 8,55g 1,36g 0,51g 0,30g 0,41g

152,58kcal 16,00gSült csirkecomb 7,04g 0,50g 0,00g 0,01g 0,20g

100,44kcal 9,60gSült hal kukoricadarával 4,32g 5,61g 0,00g 0,85g 0,40g

144,00kcal 6,60gSült virsli sertés 'diéta' 12,60g 1,02g 0,06g 1,32g 4,98g

223,93kcal 11,60gSzárazbabfőzelék tej-,liszt-, cukormentes 3,35g 35,56g 0,08g 0,15g 0,30g

249,05kcal 2,40gSzarvacska tészta gluténment. 5,80g 46,20g 0,00g 0,15g 0,50g

51,38kcal 0,91gSzilvaleves (diabetikus) 0,72g 9,72g 5,22g 0,03g 0,00g

71,50kcal 1,22gTarhonyaleves (burgonyamentes) 2,20g 11,43g 1,02g 0,18g 0,22g

115,90kcal 11,19gTárkonyos csirkeraguleves 'tejmentes' 4,63g 6,81g 0,78g 0,26g 0,21g

70,80kcal 2,72gTauris Király szalámi 6,66g 0,15g 0,03g 0,47g 2,78g

34,40kcal 1,91gTauris zöldséges felvágott (allergénmentes) 2,77g 0,43g 0,05g 0,44g 1,04g

96,82kcal 2,56gTavaszileves 'lisztmentes' 4,93g 10,01g 2,46g 0,09g 0,53g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

0,72kcal 0,00gTea (diabetikus) 0,00g 0,06g 0,05g 0,00g 0,00g

0,00kcal 0,00gTea csipkebogyó (diabetikus) 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g 0,00g

88,00kcal 6,20gTej 3,00g 9,20g 9,20g 0,20g 1,80g

179,60kcal 8,75gTejberizs (diabetikus) 3,12g 40,76g 9,20g 0,23g 1,80g

24,50kcal 2,27gTejfölös túró (házi) 1,35g 0,65g 0,00g 0,01g 0,00g

100,80kcal 3,92gTeljes kiörlésű kenyér 0,45g 20,30g 0,27g 0,63g 0,18g

14,00kcal 2,06gToast sonkás felvágott (diéta) 0,35g 0,67g 0,00g 0,50g 0,13g

238,67kcal 5,03gTört burgonya 6,12g 37,01g 0,09g 0,30g 0,60g

94,20kcal 7,80gTrappista sajt 6,90g 0,15g 0,00g 0,48g 4,50g

3,60kcal 0,30gUborka 0,03g 0,51g 0,00g 0,00g 0,00g

8,49kcal 0,70gUborkasaláta 'Cukormentes' 0,07g 1,19g 0,00g 0,15g 0,00g

217,40kcal 11,18gVagdalt (diabetikus) 16,28g 4,83g 0,34g 0,15g 0,21g

221,55kcal 11,18gVagdalt sertés(tojás-,lisztmentes) 16,74g 4,83g 0,34g 0,06g 0,26g

38,60kcal 2,60gZala Kométa 3,00g 0,30g 0,04g 0,33g 1,08g

62,13kcal 1,87gZellerkrémleves 'tejmentes' 1,43g 10,36g 1,68g 0,10g 0,16g

90,30kcal 3,18gZöldbab leves 1,45g 15,19g 2,41g 0,19g 0,16g

130,27kcal 4,39gZöldbabfőzelék (tejfölös,cukormentes) 5,15g 15,25g 3,28g 0,07g 0,47g

75,17kcal 3,19gZöldborsó leves 'tej-, cukor-, lisztmentes' 1,31g 12,08g 2,98g 0,05g 0,15g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: 1300A1 Diabetesz

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2024.10.01.-tól 2024.10.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

202,11kcal 9,61gZöldborsófőzelék 'Cukormentes' 4,94g 28,11g 8,34g 0,21g 0,85g

100,20kcal 2,61gZöldfűszeres harcsapástétom 9,12g 1,77g 0,06g 0,39g 1,23g

6,00kcal 0,36gZöldpaprika 0,09g 0,90g 0,00g 0,00g 0,00g

352,10kcal 19,29gZöldséges rakott burgonya 11,04g 39,28g 0,17g 0,11g 1,15g

167,24kcal 3,86gZöldséges rizs 5,80g 36,22g 1,01g 0,26g 0,63g

68,62kcal 1,83gZöldségleves 'tej-, cukormentes' 2,61g 8,90g 1,94g 0,07g 0,27g


